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Vi minner om 

MIMI- prisen

som avdelingene kan søke om. 

Pokalen har påskriften “oppdretter med 
omsorg for klubb og fellesskap” og 
deles ut av hovedstyret etter innstilling 
fra avdelingene, til oppdretter som har 
gjort en innsats i sin avdeling for å bringe 
sine valpekjøpere inn i et aktivt medlem-
skap i klubben. 

Prisen overrekes avdelingen på 
representantskapsmøtet for videreformi-
dling til vinnerne. 

Klubbens adresse er:
Norsk Schäferhund Klub
c/o Arne Kristianstuen

Åsheimvn. 4
1461 Lørenskog

Utgivelsesplan
Schäferhunden 

2021:
april
juni

oktober
desember 

Annonsepriser:

1/1 2.000,-   helår  8.000,-   
1/2 1.000,-   helår  4.000,-   
1/4    700,-   helår  2.800,-

Tillegg for nettpubilsering for avdelinger + 500,-
Kun nettpublisering for avdelinger 1.000,-
           
Helårsannonse + web banner kommersielle annonser
1/1 side + weblink  13.000,-
1/2 side + weblink   8.000,- 

Kun weblink    5.000,-

Tillegg for bakside på tidsskriftet (kun for helårsannonsører) + 5.000,-
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Høsten har for alvor begynt å sette 
sine spor, og terminlisten er fremde-
les fulle av arrangement.  
Det meldes om meget god deltagelse 
på avdelingenes arrangementer. 
Spesielt gledelig å registrere at 
våre bruksprøver er ved meget god 
deltagelse.  

Høsten er også tid for å planlegge 
den kommende sesongen. HBU og 
HAR har sent ut informasjon til alle 
avdelinger vedrørende søknader til 
neste år samt FCI utstillinger for 
sesongen 2023. Fint om naboavde-
linger kan ta en prat sammen  og 
samarbeide om terminlisten slik at 
vi unngår en opphopning av arrange-
ment i samme region til samme tid. 
Det er ikke nødvendig at alle skal ha 
arrangement samme helg og konkur-
rere med hverandre om de samme deltagere. 

Neste sesong er klubben vår 100 år og dette gir oss en unik mulighet til å brette opp 
ermene slik at vi lager gode og attraktive arrangement med mange deltagere. For at vi 
skal lykkes med dette så kreves det god planlegging. 

Selv om vi har hatt en pandemi hengene over oss, så er det mye positivt og se fram 
imot. Vi ser en fin økning i registrerte valper som gir gode framtidsutsikter for god 
deltagelse. 
Medlemsantallet i kubben øker sakte, men sikkert, og klubbens økonomi er god. Dette 
gir klubben handlingsrom og dette er midler vi skal bruke godt og smart. Vi skal 
selvsagt bruke en del på og feire oss selv med 100 års jubileet, men det er også viktig 
og sette av midler til utdanning av klubbens medlemmer og markedsføring av vår 
fantastiske rase. 

Hovedstyret ønsker dere alle sammen en riktig fin høst og lykke til med innspurten av 
sesongen 2021. 

Geir Flønes 

HS LEDER
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 www.royalcanin.no

Schäferhunden din er unik, og vi i ROYAL CANIN® mener den fortjener et
skreddersydd kosthold tilpasset rasens helt unike egenskaper.

En fôrkule er ikke bare en fôrkule. En unik kombinasjon av form, tekstur 
og størrelse gjør fôrkulen perfekt tilpasset schäferhundens behov.
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Mye mer enn
            bare hund

Mye mer enn
      bare fôrkuler     

      Skreddersydd ernæring til rasehunder     
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HAR LEDER

Norsk Schäferhund Vinner (NSV)
Denne tittelen kan du få på din hund dersom du har oppnådd 3 X V1 for 3 forskjellige 
dommere i brukshundklasse ved våre spesialutstillinger etter tysk mønster.

Avlsstatutter
Vi gjør oppmerksom på at det ble gjort en del endringer på representantskapmøtet 
2021 vedr. HD-index.
Det er ikke lenger nødvendig med minimum 200 i index på kombinasjonen.
Det som gjelder nå er at hunder med grad C kan kun pares med hunder grad A eller B.
Dette gjelder for normal og langhår.
Aldersgrense for tisper som skal anvendes i avl er 20 måneder og 24 måneder for han-
nhunder.

Melding om parring/fødsel
Vi minner om at alle må sende inne melding om parring/fødsel. Skjema finner du på vår hjemmeside.

Tysk Wesentest
Vi gjør oppmerksom på at den tyske wesentesten nå er likestilt med Karaktertest når det gjelder
fremføring til avlsgodkjenning.

HD-statistikk pr. 20.09.2021

Schäferhund normalhår

År Antall avkom Antall røntgede avkom Fri Svak Middels Sterk

2015 636 282 211 47 19  5

2016 684 309 217 64 23  5

2017 635 252 164 70 16  2

2018 710 323 216 85 21 1

2019 673 303 187 97 18 1

2020 709 184 139 38 5 2

Schäferhund langhår

2015 58 41 27 12 1 1

2016 98 50 27 12 9 2

2017 152 77 43 24 9 1

2018 108 45 25 16 3 1

2019 110 52 26 22 3 1

2020 155 34 22 10 2 0

Antall registrerte Schäferhunder i NKK pr. 20.09.2021
Det er registrert 156 langhår i hele 2020. På normalhår er det registrert 698 mot 709 i hele 2020. Det ser derfor ut til at vi kan få 
en fin økning i registrerte hunder 2021. 

Hovedavlsrådet, september 2021
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HBU LEDER

Vi er inne i den mest aktive perioden i året, med stevner og prøver over 
hele landet. Her gjør mange frivillige og avdelinger er stor innsats for at 
vi skal kunne få starte med våre hunder. Ta godt vare på de frivillige i din 
avdeling – uten disse stopper aktiviteten opp. 

Vi har gjennomført to av våre viktigste arrangementer i år – NM i Lydighet 
for Schæferhund og NM IGP og NM IGP FH. 

NM i lydighet ble avviklet i samband med Norsk Vinner på Maura. Et riktig 
fint arrangement – og bra med publikum rundt ringen. Vi kunne ønsket 
oss flere deltagere, spesielt i de høyere klasser, men det var mange fine 
prestasjoner blant deltagerne. 
Norgesmester ble Anne Østlid med Romi’s Vibby. 

NM IGP og IGP FH ble avviklet med avd. Rogaland som teknisk arrangør 13-15.august. Et riktig flott NM som viser en avdeling 
som er dyktig på å arrangere denne type stevner. 

NM var et samarbeid mellom flere klubber, og det kåres både Norgesmester for alle raser, og Norgesmester for de enkelte 
raseklubber. Vi synes dette var en suksess, og mener dette er en god modell. Vi får et arrangment med en større ramme – og 
vi samler de aktive utøverne fra hele landet og flere raser på samme sted. Dette vil på sikt gi en større bredde og samarbeid 
på tvers. Årets NM bar nok litt preg av at vi har hatt korona og at trening og forberedelser kanskje ikke har vært optimale. 

Det var 12 Schäferhunder påmeldt i IGP 3 og 5 påmeldt i IGP FH. Norgesmester i IGP ble Roar Kjønstad med Niqila’s Dovre og 
Norgesmester i IGP FH ble Jens Røhnebæk med Brie av Heldenhaft. Kvalifisert til WUSV 2021 i Spania er Roar med Dovre, og 
Jens er tatt ut til å representere Norge i IGP FH VM som er i Ungarn i oktober. 

Vi har også gjennomført årets Sølenuke, med primus motor Ronny Vestli i spissen. Sølenuka er for mange årets høydepunkt, 
og ble i år gjennomført med rekorddeltagelse. Hele 52 ekvipasjer fordelt på 10 instruktører deltok. Sølen er allerede reservert 
uke 26 neste år – så det er bare å sette det av i kalenderen om du har tenkt deg dit. 

NKK har sendt ut et høringsforslag på nye regler for LP. Her er det forslag til en del endringer ift dagens regelverk som vi 
mener kan være negative for utviklingen av LP sporten. Det er her gjort et formidabelt arbeid blant flere – og du finner vårt 
høringssvar på vår hjemmeside under «Nytt fra HBU»

Regjeringen har også sendt ut en høring på ny «Hundelov». Vi mener dette er på tide – og det flere forhold som her påvirker 
oss som hundeeiere. Vi vil her oppfordre hver enkelt til å sette seg inn i dette. Vi vil også ta tak i dette – og sende inn et 
høringssvar. 

Det er fremdeles mange prøver og aktiviteter rundt om i landet. Støtt opp om din avdeling og delta med din hund – eller 
meld deg som frivillig når noe skal arrangeres! 

Roar Kjønstad
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Hvorfor Centaura? NYHET
400 ml

Insektavvisende spray til hest, hund 
og menneske Lorem ipsum

Bruk Centaura  
når insektene  

begynner å  
summe

Insekter er mer enn en plage. De kan spre sykdom, 
forverre hudsykdommer og forårsake allergiske reaksjoner. 
Så enten du er rytter, veterinær, kusk, jeger eller bare 
friluftsmenneske så beskytter Centaura deg, hunden din 
og hesten din mot et brett spektrum av insekter, deriblant 
mygg, flått og fluer.

Bruk Centaura på 
hesten din, hunden din og deg 

selv når du skal være ut – og 
overalt der insektene summer  
og begynner å stikke og bite. 

Centaura virker raskt og gir deg 
umiddelbar beskyttelse.

Centaura  inneholder en høy konsentrasjon av den aktive 
ingrediensen icaridin. Centauras behagelige, milde sammensetning  
er sikker for alle, også barn fra 3 års alder og alle med følsom hud.
Centaura er så mild at den ikke skader lærutstyret ditt eller  
misfarger klærne dine. 
Og med sin behaglige duft og flekkfrie sammensetning gir  
Centaura en behagelig følelse – og holder deg insektsfri  
– hele dagen.

Centaura er registrert for bruk på hester, hunder og mennesker og effekten er 

dokumentert i mange forskjellige klima og mot flere vanlige insekter. 

Centaura er godkjent av Klima- og forurensningsdirektoratet i Norge  

(Reg.-Nr.: P-302753).  Kan brukes umiddelbart før konkurranse.

Boehringer Ingelheim Animal Health Nordics -  finn nærmeste forhandler www.bivet.nu/no

Centaura dreng hund 210x297 + 3 mm NO 2019 FINAL.indd   1 04-Apr-19   9:36:55 AM

 

 Norsk Schäferhund Klub 100 år i 2022

100 års komitéen er godt i gang med planlegging av jubileumsfeiringen. Etter vurdering av mange forslag til logo så 
har vi endt opp med logoen som her er brukt. Denne vil bli bruker på alt vi trykker til neste år. 

Vi jobber blant annet med en stor jubileumshelg 4. – 6. November 2022 på Gardemoen, sett av helgen allerede nå. 
Her blir det flere spennende foredrag og ikke minst en jubileumsmiddag med påfølgende fest. Mere info kommer når vi 
får ting på plass.

For å få til en flott markering av jubileumet så er vi avhengig av at alle bidrar.  HS, utvalgene og avdelingene får alle 
oppgaver å utføre. 

HS skal som vanlig stå for Norsk Vinner i jubileumsåret. Dato for dette i 2022 er 22.-24. juli og HS vil helt sikkert markere 
dette stort, det jobbes blant annet for at NV i 2022 også skal være Nordisk Vinnerutstilling. 
Maura blir fortsatt stedet for NV og Bjerke IL er allerede i gang med å forbedre utstillingsplassen med blant annet tribune 
og et stort telt med servering rett ved utstillingsplassen. Aktiviteter for barn har også et forbedringspotensial, men HS 
har godt samarbeide med Bjerke så vi tror dette blir tatt tak i.

Til boka som det jobbes med så sendte vi ut et skjema /skriveveileder for å hente inn riktig informasjon fra avdelingene, 
blant annet stiftelse dato, personer som stiftet avdeling, avdelings treningsplass, klubbhytte osv. 

Vi takker avdeling Oppland og Kongsberg som har sendt inn sine skjemaer og håper mange, mange flere kommer med 
bidrag. 

Vi forlenger fristen for innsending til 1. november. Har du som medlem noe du kan bidra med, så kontakt styret i din avde-
ling. Det kan være at du har god kjennskap til avdelingens historie eller du har kjennskap til en som sitter på mye historie. 
De fleste syntes det er gøy å fortelle om «gamle dager» så mange historier kan komme frem med å invitere noe på en 
kopp kaffe. 

På terminlista til neste år så håper vi avdelingene bruker jubileumsåret til mange spennende arrangementer og at vi viser 
oss frem for allmenheten. Kanskje et LP-stevne i en av byen parker for eksempel. 

Vi bør passe på å bruke 100 års jubileet til å markedsføre Schäferhunden på en god måte.

Har du forslag til saker/oppgaver som komiteen bør jobbe med så sende dette til hsnestleder@nschk.no, komiteen er åpne 
for alle typer forslag, 

100 år er gått  
    

Jubileumskomiteen 
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NM I IGP OG FH 2021

NM 2021 er over! 
Skrevet av Morten R. Larsen

Årets NM for IGP og IGP-FH ble arrangert 12. til 15 august på Sviland i Sandnes av teknisk arrangør Norsk Schæfer-
hund Klub avd. Rogaland. 

           

Sviland rigget til fest
Foto: Norsk Schäferhund Klub avd. Rogaland

Uten samarbeid, frivillighet, dugnadsånd, snille bønder og rause sponsorer ville det ikke vært mulig å arrangere et 
såpass stort arrangement. Årets NM, ble for andre året drevet som et samarbeidsprosjekt, en samfinansiering mellom 
klubbene Norsk Belgisk Fårehund Klubb, Norsk Boxerklubb, Norsk Dobermann Klub, Norsk Rottweilerklubb, Norsk 
Schäferhund Klub, Sandefjord Hundeklubb og Vennesla Hundeklubb. Det betyr at en i tillegg til å kåre Norgesmester 
for alle raser, også kårer rase Norgesmester. 
Norsk Schäferhund Klub avd. Rogaland hadde pyntet sitt klubbområde til fest denne helgen, og utallige timer var lagt 
ned for at dette skulle bli et best mulig arrangement for alle. Dommere og figuranter var booket fra øverste hylle. Dom-
mer for IGP-FH var Vidar Haarberg fra Norge. I IGP var Tommy Andersson og Thomas Fröding fra Sverige dommere. 
I gruppe C ble figurantarbeidet gjennomført av Martin Knudsen fra Danmark og Andreas Volle fra Norge.  

   
Litt sosialt samvær                   Men det ventes på neste sporstart IGP-FH
Foto: Norsk Schäferhund Klub avd. Rogaland              Foto: Linda Supersaxo
  

        Trekning IGP
      Foto: Norsk Schäferhund Klub avd. Rogaland

Det var i løpet av mesterskapet godt fremmøte av publikum, som fant veien til Sviland for å se på sportslige prestas-
joner, støtte og heie frem sine favoritter.  Avdeling Rogaland stod også for bevertning av sine gjester, gjennom en inn-
holdsrik og smakfull meny. Teknisk arrangør er meget godt fornøyd med gjennomføringen, selv om en kunne ønsket 
noe mer hjelp fra værgudene. Til årets NM var det 25 ekvipasjer som stilte til start, fordelt med 18 i IGP og 7 i IGP-FH. 

 Publikumsområdet
Foto: Norsk Schäferhund Klub avd. Rogaland

Masse gratulerer til Norgesmester for alle raser IGP-FH Linda Supersaxo med Albus Lupus Ul-Po Csilla (Hvit Gjeter-
hund) og til Norgesmester for alle raser IGP Ingar Andersen med Olex Chuck vom Landgraf (Dobermann).

Csilla og Linda - Norgesmester alle raser IGP-FH
Spolegger Pål Sæbø
Foto: Linda Supersaxo
      

Ingar og Chuck - Norgesmester alle raser/Dobermann IGP           
Figurant Andreas Volle                
Foto: Hans Dahle

 
Gratulerer også til de respektive rase vinnerne!
IGP-FH - Jens Røhnebæk - Brie av Heldenhaft (Schäferhund)
IGP – Ingar Andersen - Olex Chuck vom Landgraf (Dobermann)
IGP – Roar Kjønstad – Niqila’s Dovre (Schäferhund)
IGP – Borghild Eystberg – Belgerulven’s Egoist (Malinois)
IGP – Anne Mette Skilnad Lunde – Explosive Angel Electra (Rottweiler)
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 Jens og Brie
 Norgesmester Schäferhund IGP-FH
 Foto: Linda Supersaxo
     

Roar og Dovre          Borghild og Evo          Anne Mette og Electra
Norgesmester Schäferhund IGP           Norgesmester Belgisk fårehunder IGP   Norgesmester Rottweiler IGP
Foto: Hans Dahle          Figurant Martin Knudsen         Foto: Hans Dahle
           Foto: Hans Dahle

RESULTAT IGP-FH
 

    Pallen på NM IGP-FH
    Foto: Hans Dahle

DELTAKER HUND RASE DAG 1 DAG 2 SUM PREDIKAT MERKNAD
Linda Supersaxo Albus Lupus Ul-

Po Scilla
Hvit Gjeterhund 90 86 176 G Godkjent

Jens Røhnebæk Brie av Helden-
haft

Schäferhund 84 80 164 G Godkjent

Rune F Kristensen Arakia’s Velvet Schäferhund 70 80 150 T Godkjent
Trond Otter Johansen Brigadens Joker Schäferhund 30 95 125 M Ikke godkjent
Gerd-May Solli Easy Come av 

Bergsprekken
Schäferhund 82 34 116 M Ikke godkjent

Sven-Eik Halvorsen Vestpolens Fant Schäferhund 25 84 109 M Ikke godkjent
Beate Wilsgaard Rissies L-Xi Riesenschnauzer

 

RESULTAT IGP
 

Pallen på NM IGP
Foto: Hans Dahle

DELTAKER HUND RASE A B C SUM PREDIKAT MERKNAD
Ingar Andersen Olex Chuck vom 

Landgraf
Dober-
mann

89 90 95 274 SG Godkjent/
Cert

Roar Kjønstad Niqila’s Dovre Schäfer-
hund

92 86 85 263 G Godkjent

Borghild Eystberg Belgerulven’s 
Egoist

Malinois 76 89 85 250 G Godkjent

Anne Mette 
Skilnand Lunde

Explosive Angel 
Electra

Rottweiler 72 78 72 222 T Godkjent

Knut Dehli Xoskar vom 
Reussler Land

Riesen-
schnauzer

36 82 87 205 M Ikke 
godkjent

Roy Drotz 
Nikolaisen

Arakia’s Veem Schäfer-
hund

88 76 Avb. 164 M Ikke 
godkjent

Malin Theodorsen Indy vom Scandi-
nawian

Schäfer-
hund

81 73 Avb, 154 M Ikke 
godkjent

Frode Larsen Cartegena Xo Schäfer-
hund

82 78 Syk - - Ikke 
godkjent

Camilla Nielsen Ubere Matris 
Bosko

Schäfer-
hund

- - Disk - - Ikke 
godkjent

Harald Aas Ubere Matris 
Castor

Schäfer-
hund

- - Disk - - Ikke 
godkjent

Anette Tobiassen Amazing Zenta 
av Heldenhaft

Schäfer-
hund

- Disk - - - Ikke 
godkjent

Terje Hammerseng Kustmarken’s 
Heder

Schäfer-
hund

- Disk - - - Ikke 
godkjent

Atle Mathisen Vaktas Erax Schäfer-
hund

- - Disk - - Ikke 
godkjent

Bjarne Hangård Eskador vom 
Fischbachtal

Boxer - - Disk - - Ikke 
godkjent

Heidi Tokstad Encas Lord av 
Bergsprekken

Schäfer-
hund

- - Disk - - Ikke 
godkjent

Erik Oxaal Red Label’s 
Svarte Ravn

Dober-
mann

- - Disk - - Ikke 
godkjent

Steffen Oliversen Belgerulven’s 
Boris 

Malinois - - Disk - - Ikke 
godkjent

Kari Bødtker Kimura’s Quinten Rottweiler - Disk - - - Ikke 
godkjent
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Andreas Volle, Martin Knudsen - figuranter
Tommy Andersson og Thomas Fröding - dommere
Foto: Hans Dahle

Nå som NM for 2021 er over, så er det tiden for å se fremover. Nå skal det planlegges, evalueres og settes nye mål. 
Fokuset er nå rettet mot 2022. Til neste gang vi møtes - god planlegging og god trening! 

Morten Larsen

Oppsummering fra IGP-dommerne

Under tiden den 12-15 augusti 2021 genomfördes de norska mästerskapen i FCI IGP samt FCI IGP-FH för alla raser. 
Undertecknade domare hade den stora äran att döma IGP A, B och C. Arrangemanget på schäferhundklubben i Sandnes var 
verkligen välordnat och skapade goda och rättvisa förutsättningar för samtliga deltagande ekipage. Trots en hel del regn hade 
arrangören ordnat det mycket fint även för publiken. 

Upplägget var spår på fredagen, lydnad på lördagen och till sist skyddsarbete på söndagen. Till start kom 18 ekipage av raserna 
schäfer, malinois, doberman, rottweiler och boxer. Vid en titt på resultatlistan från årets mästerskap kan man enkelt konstatera 
att resultaten detta år var något sämre än det brukar. Av 18 deltagande ekipage bestod endast 4 hundar hela provet. Totalt 
diskades hela 10 ekipage i både avdelning B och C, samt 2 avbrutna i C. 

Givetvis är det stor skillnad på ett mästerskap, jämfört med ett lokalt prov på hemmaplan med lite mer kända förutsättningar. 
Bedömningen är tuffare, nya figuranter, ny okänd plats och inte minst så kan en del nervositet ha betydelse när man vill prest-
era som bäst. Trots detta är det ändå så klart sämre resultat än det brukar vara på de norska mästerskapen. Flertalet hundar 
uppvisade dock ett bättre arbete än vad resultatlistan uppvisar. Med några få undantag så visar de flesta hundar upp en härlig 
energi i arbetet gällande både A, B och C. Förarna presenterade sina hundar på ett tekniskt korrekt sätt och uppvisade genom-
gående glädje och stor sportslighet, även att allt inte lyckades fullt ut vid just detta mästerskap. 

Problemen var genomgående en avsaknad av kontroll. Detta var mest påtagligt i skyddsarbetet där hela 7 hundar diskades 
på grund av olydnad. Förklaringen ligger säkert till viss del i att flera hundar var både unga och ännu saknade den så viktiga 
rutinen. En ytterligare prövning var de båda mycket duktiga figuranterna som genom lite olika stilar verkligen satte hundarna 
på prov. Inom IGP är det helt avgörande att hundarna uppvisar energi, arbetslust, styrka och power. Men det är samtidigt viktigt 
att hundarna framförs under kontroll på både tävlingsplats och i vardagen. 
Man kommer ganska långt med positiv förstärkning, godis och bollar på träning och på lokala prov. På mästerskap räcker det 
helt enkelt inte till. 
I den allmänna debatten prats det mer om att belöna det positiva och avleda negativa oönskade beteenden. För oss är det dock 
viktigt att våra brukshundar också ska vara lydiga. Det är vår skyldighet gentemot både våra hundar och samhället i stort. Det 
mår alla bäst av. Hund som människa! 

Stort grattis till respektive vinnare i rasmästerskapet; IGP – Ingar Andersen - Olex Chuck vom Landgraf (Dobermann) IGP – Roar 
Kjønstad – Niqila’s Dovre (Schäferhund) IGP – Borghild Eystberg – Belgerulven’s Egoist (Malinois) IGP – Anne Mette Skilnad 
Lunde – Explosive Angel Electra (Rottweiler) 

Slutligen så vill vi sända ett stort tack till arrangören för att vi fick äran att döma de norska mästerskapen samt inte minst för ett 
fantastiskt mottagande som gjorde att vi fick ett par helt underbara daga i Norge. 

Stort tack även till våra kollegor i skyddsarbetet, de mycket duktiga figuranterna Andreas Volle, Norge och Martin Knudsen, 
Danmark. 

Domare IGP avdelning A, B & C Tommy Andersson & Thomas Fröding

Schäferhund NM i FH 2021

Gerd-May

Rune

Rune

Trond Ottar

Trond Ottar

Sven-Erik

Jens



16 17

Roar Kjønstad

Roy Drotz Nikolaisen



18 19

Malin Theodorsen

Frode Larsen

Camilla Nielsen

Harald Aas
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Anette

Terje

Atle
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First Stop dekk kjeden er utviklet av Bridgestone Corp., verdens største dekkprodusent. First 
Stop har i overkant av 2000 medlemmer i Europa, hvorav 50 i Norge. First Stop kjeden 
leverer også kjente dekkmerker fra andre produsenter, samt batteri, kjetting og felg.  

Alle medlemmer i NSchK (Norsk Schäferhund Klub) kan oppnå følgende rabatter på dekk hos First 
Stop. 

Rabatter for person bil, varebil og SUV dekk gjeldende fra 08.02.2021 

 

 

Alle rabatter gjelder i henhold til veiledende prislister fra produsenter/importører.             
Servicetjenester kommer i tillegg. 

Prisene på Bridgestone og Firestone kan hentes på http://www.bridgestone.no/nedlastninger.html) 

First Stop tilbyr også gode priser på andre dekkmerker og forskjellige type felger. 

 

Dekkhotellpakke  

Medlemmene får 15% rabatt på butikkens dekkhotell priser                                                                      
Pris inkluderer skift, lagring, vask og inspeksjon av hjul 

Du kan finne våre forhandlere på http://www.firststop.no/dekkforhandler 

 

NAVN Rabatt
Bridgestone 46 %

Firestone 46 %
Goodyear 49 %

Nokian 47 %

Heidi
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Den 6-8 august arrangerte Dansk Schæferhund klub sitt 
tradisjonelle HAS(hovedavlskue).

Jeg pleier å besøke dette arrangementet. Første gangen 
var 1998 i Ålborg og har nok vært der 12-15 ganger siden 
det over hele Danmark. Denne gangen som representant 
for Norsk schæferhund klub. 

I Danmark er det tradisjon for att det er kredsene (avde-
linger) som arrangerer det viktigste arrangementet for vår 
rase i året.

2021 var det Kreds 8 Rønnede som ligger en liten time 
syd for København. I landelige omgivelser.

Dette er en liten kreds med kun 28 medlemmer som 
leverer ett virkelig flott arrangement ved Rønnede 
hallen,store gressletter,lett og parkere,stort serveringstelt 
som ble flittig besøkt av utstillere.Det var også camping 
som vi opplever i Norge. Utmerkede speaker tjenester.
Fantastisk dugnadsånd som det står respekt av.
Det var store fine ringer som var pyntet til fest med blom-
ster og fine premier.

Has organiseres  på en litt annen måte enn vi er vant til 
en vi er vant med på norsk vinner.

Fredag så starter det klokken 15.00 med enkeltmann alle 
klasser. Alle dommerne jobber samtidig i hver sin ring.
Kritikkene leses in på en diktafon som 2 i sekretæriatet 
setter seg ned og skriver kritikkene klare til konkurranse 
bedømmelse.
Kl 19.00 trening mot og kamp.

DOMMERE PÅ HAS ER POUL MEINECHE HANSEN,
ULLA HANSEN, DORTHE GRANSLEV, MICHAEL 
LUNDBY OG AVLSRÅDFORMAN RENE JØRGENSEN

Avlsrådet i Danmark var fornøyd med påmeldingene.
Det fordelte seg med  96 valper og 166 hunder over 12 
mnd. Fremvist 3 avlsklasser hann og 3 oppdretterklasser.

Lørdag starter dagen med mot og kamp som er obligato-
risk i brukshund klassene,
De fleste veteranene gjorde også mot prøve med fine 
resultater.

Kl 11.00 startet vinneringer med valpene.dommere på 
HAS er kun danske spesial dommere.
5 dommere som hadde ulike klasser hele helgen som 
virker som en populær tradisjon på danskene sitt avl ar-
rangement.
Ulike antall i de forskjellige valpeklassen med noen Nor-
ske hunder. Generelt god kvalitet på valpene.

I Danmark lar dem vinnerklassene av både normalhåret 
og langhåret gå samtidig.
En effektiv måte og gjennomføre på og man kan sam-
menligne anatomien. Alle får samme oppmerksomhet på 
premieutdeling og beskrivelse av hundene.
Ingen diskusjon i Danmark om denne løsningen.

Akira av Exram ble meget lovende i 4-6 mnd ML 5 med 

eier Terje Vehus
Qvando av Svebø ble dansk vinner i 6-9 mnd hannhund 
eier Svend Børre Steinsland
Typefull valp som fikk gode kritikker, Qvando av svebø 
vant også sin klasse på norsk vinner

Dagen avsluttes med avlsklasser og beskriving av opp-
dretterklassene.

Lørdag kveld var det invitert til kammerataften med hel-
stekt pattegris med godt hjemmelaget tilbehør. Smakte 
utrolig godt.

Teltet var fylt opp med god stemning og trivelige folk.

Søndag morgen starter det tidlig kl 07.30 med klart fint 
vær.
Junior klasse tispe normal hår og langhår, 31 stk kommer 
fra oppsamlings ring in i hovedringen med fin musikk og 
alle klappet, blir utrolig fin stemning av slikt.
Sånn gjøres det i alle klasser.

Norske hunder på søndagen Ninni av Svebø som ble 
unghundvinner med SG1.

Norsk eid hannhund i 
bruksklasse hannhund 
med 
VA 2 Team Marlboro 
Apollo med eier Frode 
Larsen og Geir Flønes.

V2 i veteran klasse 
tisper ble Team Marl-
boro Tasha med Eier 
Terje Vehus

Brukshund klassene 
var det påmeldt ett 
imponerende antall.
28 bruksklasse hann-
hund begge hårlag og 
30 stk i bruks-klasse 
tisper.

Noen kom ikke til standmønstring og noen få fikk ikke 
bestått motprøve. Men fine klasser hvor det ble gitt 4 stk 
VA til både tisper og hannhunder normalhår. Langhår 
holdt ikke samme kvalitet.

Seniorklubben
Danskene er flinke med og rekruttere nye generasjoner til 
og få interesse for vår flotte hunderase med gode hunde-
føre, handlere og som nye oppdrettere.
På tross av dette har dem dannet noe som heter senior-
klubben (burde vært lett i norge).

Disse har som oppgave å bidra klubbens ungdomsleir, 
bidra ute i kredser som sliter med å få i gang aktivitet som 
for eksempel utstillings trening.

På HAS så får dem sin egen ring og 
arrangerer noe som heter fru «jensens 
hund» 

Her kan den alminnelige hundeeier som 
føler att utstilling ikke er noe for dem 
men får en beskriving av hunden råd og 
veiledning.tror fort det var en 10-15 stk der som fikk sin 
hund vurdert.
Flott tiltak.
 

Oppsummert så er HAS ett trivelig stevne og besøke hvor 
48 oppdrettere , 24 kredser og 7 privatpersoner sponser 
stevnet.

Det er velorganisert og tar godt i mot gjester fra utlandet.
Anbefaler alle å besøke eller stille ut her .les dere opp på 
regelverket til danskene.

Resultater finner du på 
https://schaeferhunden.eu/winsis_x/winsisshowevent.
php?id=HAS-2021&cl=x

Svein Nilsen
Takk for bilder Anita Bordby Reunert
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                 Terje Morris Kristoffersen 75 år.

31. august 1946 ble det i Vår Herres mangfoldige  hage født en ny hunde-
mann, i Fredrikstad, nemlig Terje. 
Han kommer i fra en søskenflokk på 5 barn, da som yngstemann, og selv 
er han far til 4 barn. 

Fra fødsel av og fram til dags dato har Terje vært interessert i Schäfer-
hund, og alt som har med rasen å gjøre. 
Meritt listen er lang, så her må hukommelsen hjelpe til. 

Terje fikk sin første schäfer medio/ultimo 60 tallet, Det var Jim, den ble 
nok i største laget og i tøffeste laget for Terje, så den overtok hans bror 
Kjell. 

Terje gikk da til anskaffelse av tispen Chanty Condor. Chanty og Terje 
hadde store resultater å vise til, ble blant annet nr. 2 i klasse  i NM. Tapte 
Norgesmesterskapet i 1970  med 2 poeng, på grunn av dobbeltkom-
mando i siste øvelse som var felles dekk. Undertegnede og Jan Tofteberg 
var lagledere fra Avdeling Fredrikstad. Vi sa til Terje at nå går du inn og 
gjør som du gjør hjemme, så er du Norgesmester. Dette glemte Terje og 
BRØLTE dekk, så barnålene falt ned fra trærne, og tapte da mesterskapet 
med 2 poeng. 
Kåre Johnsen (HS formann)var hoved dommer og jeg var så «heldig» 
at jeg var satt til å bevokte 4 hunder, deriblant Terje, så det var jeg som 
måtte gi beskjeden til Kåre om dobbelt kommandoen. 

Terje ble i sammen med 2 andre fra Fredrikstad Norgesmester for lag i 
klasse B, noe han igjen var med på året etter. 
Han var også den første i Norge etter krigen som startet vaktselskap med 

hunder «Fredrikstad Vakthunder», noen av hans meritter som vakthund selskap ble blant annet omtalt i V G. 
Han var også den første som hadde hunde pensjonat i Fredrikstad.  Han var en av stiferne og første formann i NschK avd. Vestfold. 

Terjes største bravader er dog hans liv for Norges Røde Kors, hvor han er medlem av Mysen Røde Kors Hjelpekorps. 
Han har  egenhendig med Chanty funnet 4 personer i live og er også i disse tilfellene omtalt blant annet i Norges største dagsavis-
er. For dette har Terje mottatt Norges Røde Kors fortjenestediplom. 

Terje er idag medlem i Avdeling Sarpsborg og bor i Indre Østfold, driver fortsatt med schäfere, da i første rekke som oppdretter 
under kennelnavnet Bar-Baras og har store og gode framganger. 

Så herved ønsker jeg og mange med meg Terje gode framganger i kommende år.

Freddy Christensen

VI GRATULERERVI GRATULERER
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AVD. BERGENs UTSTILLING PÅ VOSS 19.-20. JUNI
Sammen med dommer kollega Karl Otto Ojala var under-
tegnede invitert til å dømme ved ovennevnte utstilling. Dette 
var første gang avd. Bergen arrangerte utstilling utenfor selve 
Bergens området. Tiltaket var meget vellykket og vi dommere 
hadde en flott helg i for det meste godt vær på en utmerket 
utstillingsplass.  Mange tilreisende og også lokale deltagere 
møtte opp med flotte velholdte hunder, noe som gjorde sitt til 
at vi dommere fikk en givende oppgave med hensyn til bedøm-
melsen. Hundene ble for det meste flott fremført av unge hun-
deførere, men også enkelte pensjonister viste sine gamle takter 
i ringen på en fremragende måte.
Vedrørende deltagelsen så savnet jeg hunder fra aktuelle 
oppdrettere i nærmiljøet/Vestlandet.  Hvis vi oppdrettere ikke 
stiller opp med hunder for vår lokal avdeling, kan resultatet 
bli at våre lokale avdelinger ikke finner det formålstjenlig å 

arrangere utstillinger. Utstillinger hvor vi kan vise frem våre 
hunder/valper, og nye valpekjøpere får anledning til å stifte 
bekjentskap med klubben.  Interne konflikter finnes bestandig i 
et lokalt miljø, men det bør ikke påvirke vår støtte til vår lokale 
avdeling i forhold til deltagelse på arrangement.
Ellers så registrerte jeg at Korona pandemien har påvirket 
oss og hundene på en uventet måte. Hundene var ikke så 
håndterbare som tidligere.  Tannvisningen var f.eks. ofte noe 
vanskelig.    
Vi som hundeeiere har tydeligvis oppført oss som vi skal, d.v.s. 
at vi har holdt avstand og har ikke vært i kontakt med andre 
mennesker eller hundefolk og hunder.  Uten at vi har tenkt 
på hvordan dette påvirker hundene våre i det daglige, og den 
enkle daglige håndteringen av hundene som normalt er.
Flere av tidligere kjente medlemmer av avd. Bergen dukket 
opp på arrangementet til min store glede. Det er mange års 

Vestlandsmesterskapet for Schäferhund 2021
- historiens første arrangement for Schäferhunder på Voss

Vi takker alle for at dere var med og skapte en super helg på det historisk første arrangementet klubben har hatt på Voss.
Veien frem har vært spennende - men heller ikke uten humper og dumper. På samme tid har vi vært en gjeng med liten og 
ingen erfaring med å arrangere. Mange har sagt at dette ikke ville la seg gjøre - og at vi ikke ville få det til. På vegene av styret 
så føler jeg at vi kan trygt si at de ordene kan gjøres til skamme selv om vi måtte improvisere og gå for Plan B.
For å få til et arrangement er man også avhengige av frivillige som er utpregede JA-personer. De som har det lille ekstra å gi 
overfor andre uten å forvente noe igjen. Personer som brenner for å få til noe - og som evner å stå støtt selv når det stormer. 
Personer hvis eneste ambisjon er å skape noe for fellesskapet. Slike vokser ikke på trær i noen avdelinger. Det meste står ofte 
og faller på slike. En stor takk til alle ildsjeler som stiller og stilte opp for felles hobby, felleskap, klubb og ikke minst rasen.
Dette var vår “månelanding” - og ikke minst er det en betydelig logistikk som skal på plass når en begir seg utenfor klubb-
område / primærområde.
Vi er stolte og ydmyke overfor alle dere som ikke bare har støttet opp om dette nye prosjektet før og under arrangementet - 
men også til alle dere som meldte på og stilte hundene deres.
Vi hadde nok kanskje sett for oss større deltagelse jfr alle de henvendelsene vi hadde i forkant. De var betydelige. Men slik er 
det. Det viktigste for oss var å starte en ny tradisjon og giv - tilby gode rammer og stemning rundt felles lidenskap og hobby.

Våre dommere Karl Otto Ojala, Liv Evjen og Roar Homen utviste en stoisk ro, 
profesjonallitet og rutine som få andre kan. Karl Otto var tilbake etter sykdom 
– og brilljerte med kjappe kommentarer og kunnskap. “He’s back !” Liv Evjen - 
en kunnskapsrik nestor og legende i Norsk Schäferhund Klub. Jeg tror også de 
hadde en flott helg de vil minnes med glede.

Arrangementets store overraskelse og høydepunkt var nok da æresmedlem, 
dommer og tidligere HS-leder John G. Torsvik og hans kone Anne Karin gjestet 
arrangementets siste dag. Det ble gripende og tårevått da en mann som har 
betydd så mye for klubb og rase fikk sitte med dommer Karl Otto Ojala under 
bedømming av de siste klassene. Vi satte alle enormt pris på dette - og skapte 
den ekstra prikken over den berømte i’en !
Vi håper dere alle har hatt en fin og minnerik helg her i konkurransebygda på 
Voss.
Vi er allerede i gang og planlegge neste år - og tiltenkt dommer i år, Jochen 
Prall, takket tvert ja til reinvitasjonen da vi måtte skifte. Dommerene blir da på 
lørdag – tysk mønster: Jochen Prall (Tyskland) og FCI søndag: Romy Vonden-
hoffSnijders (Nederland). Dette blir, om de ikke dømmer i Norge i mellomtiden, 
første gang de dømmer i Norge. Vi skal også ha en dommer til - men det vil vi 
komme tilbake til senere. Lydighetsdommer Roar Holmen ytret også at han 
gjerne kommer igjen neste år.
Vi håper å få til noe for alle - og skape de rammene og totaltilbudene vi alle verdsetter på en slik helg.
Hos Norsk Schäferhund Klub skal det være plass for alle uansett ambisjoner.
Og igjen; Vinn og tap med samme sinn ! Vi er selvsagt klare for 2022! 

For NSCHK avd Bergen
Svenn Børre Steinsland
Nestleder 

FRA AVDELING BERGEN

klubb tilhørighet som vi har hatt sammen.  Dagens største 
overraskelse og glede var da klubbens æresmedlem og dom-
merkollega John G. Torsvik dukket opp ved ringen.  Det ble en 
fantastisk og rørende opplevelse som satte følelser i sving på 
begge sider.
Jeg vil avslutte med å vise til resultatlisten, gratulere alle vin-
nere, og takke for en trivelig helg.
 
Liv Evjen

Utstilling Tysk Mønster 
Vestlandsmesterskapet 2021
Avd.Bergen - Voss 19.06.2021

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Tispe  
Dommer:  Karl Otto Ojala (NO)
ML-1  Chaila’s Uzzyie Reg.nr: NO34722/21 Ei: Frank Thomas 
Ramos
F: N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko M:  Chaila’s Xi 
Opp: Kennel Chaila

IM  Burrymo s Hilzi Ei:  Reg.nr: NO35875/21 Ei: Kjell Olaf Olsen 
og Bjørn Lundeberget.
F: IGP-1  Falkøens Bono M: NUCH NORDJV-18, BH-VT Romis 
Xexxi Opp: Burrymo

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Hann  
Dommer:  Karl Otto Ojala (NO)
IM  Superioues Oslo Ei:  Reg.nr: SE14463/2021 Ei: Bjørn Lund-
berget, Kjell Olaf Olsen
F: IGP1 KKL . V1 Falkøens Bono M: IPO1. KKL.V1 Superioues 
Soya  Opp: Annetth Forsell

Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår Tispe  
Dommer:  Karl Otto Ojala (NO)
ML-1  Welincha’s Qeela  Reg.nr: NO31409/21 Ei: Carina Skjel-
lum 
F: BH Romis Wembley  M: N SE UCH AD BH IPO1 NV-16 Geor-
gia Vom Messina  Opp: Leif Vidar Belgen og Ragnhild Belgen 
- Kennel Welincha 

IM  Qari Av Svebø Ei:  Reg.nr: NO31645/21 Ei: Aina Nordahl
F: IGP1 BH IAD Falkøens Bono 
M: BH IPO1 AD Cindy av Svebø Opp: Kennel Svebø

Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår Hann  
Dommer:  Karl Otto Ojala 
(NO)

 
 Maria K Steinsland med  
   VV1 Qwando av Svebø

ML-1  Qwando av Svebø 
Reg.nr: NO31650/21 Ei: 
Svenn Børre Steinsland, 
Nadlane 27 - 5708 Voss
F: IAD BH IGP1  Falkøen’s 
Bono M: AD BH IPO1  
Cindy av Svebø Opp: 
Svenn Børre Steinsland, 
Nadlane 27 - 5708 Voss

ML-2  Qnut av Svebø Reg.nr: NO31649/21 Ei: Jannecke Hof-
set
F:  Falkøens Bono M:  Cindy av Svebø Opp: Svenn Børre 
Steinsland

ML-3  Villy av Waltzygården  Reg.nr: NO61308/20 Ei: Helene 
Bolette Swan
F: BH AD IGP3 Uzzo von Arlett M:  Sabrina av Waltzygården  
Opp: Magne Erik Rygh

IM  Quantum av Svebø Ei:  Reg.nr: NO31647/21 Ei: Asle 
Skjærstad
F: IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono M: AD BH IPO1 Cindy av Svebø 
Opp: Kennel Svebø

Valpeklasse 6 - 9 mnd Langhår Hann  
Dommer:  Karl Otto Ojala (NO)
ML-1  Yames vom Rumbachtal  Reg.nr: SZ2368582 Ei: Alexan-
dra Meyer/ Ann-Cathrin Opsahl-Engen 
 F: IPO3  Don di Casa Caputi  M: IPO2  Tarah von Athaba  Opp: 
Heinz Borgards

ML-2  Welincha’s Qaspar  Reg.nr: NO31408/21 Ei: Glenn 
Opsahl-Engen/Leif Belgen 
F: BH Romi’s Wembley  M: AD BH IGP1 KKL NV-16  Georgia 
Vom Messina  Opp: Ragnhild og Leif Belgen 

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår Tispe  
Dommer:  Liv Evjen (NO)
SG-1  Unique vom Emkendorfer Park Reg.nr: VDH/SZ2362063 
Ei: Svein Vagle
 F: BH AD IPO2 Cyrus v Osterberger Land M: IPO 1 Dorle v 
Emkendorfer Park Opp: Hans Jurgen Begier

SG-2  Pia av Svebø Reg.nr: NO46010/20 Ei: Tom og Berit 
Bråthen
F: N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko M:  Lana av 
Svebø Opp: Svebø

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår Hann  
Dommer:  Liv Evjen (NO) 

Over: SG1 Bukkesti Vaico

SG-1  Bukkesti Vaico Reg.nr: NO32685/20 Ei: Robert Olsen
F: N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko M: BH N UCH 
Welincha’s Vizla av Tosebygda  Opp: Svein Nilsen, Bente Irene 
Olsen og Hilde Galborgen

G-1  Pharo av Svebø  Reg.nr: NO46013/20 Ei: Kåre Amundsen 
F: N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko  M:  Lana av 
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Svebø  Opp: Kennel Svebø

G-2  Bailey av Schaferborgen  Reg.nr: NO44327/20 Ei: Merete 
Stokka/ Ketil Skistad Isdal
F:  Luis Vom Emkendorfer Park M: N UCH BH IPO1 AD Yanne 
Av Schaferborgen Opp: Svein-Egil & Laila Vagle

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår Hann  
Dommer:  Liv Evjen (NO)
SG-1  Fughita’s Xolo Reg.nr: NO32789/20 Ei: Heidi Berntsen
F: BH IPO3 Ian vom Kleinen Zauerberg M: BH LPI LPII Fughi-
ta’s Q-Zantha Opp: Sølvi Irene Hansen

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Normalhår Hann  Dommer:  Liv 
Evjen (NO)

Over: SG1 Olaf av Svebø

SG-1 IAD BH-VT Olaf av Svebø  Reg.nr: NO30280/20 Ei: Tanya 
Lily Voss
F: N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko  M:  Fanta Av 
Svebø  Opp: Svenn Børre Stensland

SG-2  Falkøen´s Sarko Reg.nr: NO58316/19 Ei: Mette Olsen
F: IPG1 Marlo Vom Haus Tchorz M: BH IPO1 Jessy Vom 
Kleinen Mohr Opp: Lundberget, Bjørn og Stina

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Hann  Dommer:  Liv Evjen 
(NO)

Over: Anders Midtun med SG1 Ø-Tito av Schæferborgen

SG-1 BH VT Ø-Tito av Schæferborgen Reg.nr: NO49572/18 Ei: 
Jan-Helge Aske
F: N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøens Vasko M:  Wenke av 
Schæferborgen Opp: Laila og Svein-Egil Vagle

IM  Fønix av Soteros Reg.nr: NO39124/19 Ei: Kathrine Karlsen

F: IPO2 BH AD Quyndios vom Suentelstein M:  Celica av 
Sotero Opp: Kennel Soteros

Åpen klasse 24 mnd Langhår Tispe  
Dommer:  Liv Evjen (NO)
SG-1  Ålivija av Schäferborgen  Reg.nr: NO43861/19 Ei: Nico-
lae Ceban
F: IPO2 Falkøen’s Vasko M: IPO1 Yanne Av Schäferborgen  
Opp: Svein-egil Vagle

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Tispe  
Dommer:  Liv Evjen (NO)

Over: V1 N UCH BH IPO1 AD Yanne av Schæferborgen

V-1 N UCH BH IPO1 AD Yanne Av Schäferborgen Reg.nr: 
NO47234/15 Ei: Svein-egil Vagle
F: AD BH IPO 3 Yuri Vom Osterberger-land M: AD BH SCHH1 
Veemtroppens Yara Opp: Svein-egil og Laila Vagle

V-2 IPO1 Torcan’s Waneska Reg.nr: NO32422/15 Ei: Mauricio 
Vargas
F:  Warell van Contra M:  Mighty Workers Bellami Opp: Marta 
Ådel Torsvik

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Hann  
Dommer:  Liv Evjen (NO)
V-1 BH-VT, NSV WELINCHA’S DONALD DENZEL Reg.nr: 
NO58124/17 Ei: Leif Vidar Belgen
F: IPO 3 Cyrus v. Osterberger- land M: N.SE.UCH, BH,AD,IPO 1 
GEORGIA V. MESSINA Opp: R. Og L. BELGEN

V-2 SL1, BH-VT Æxo av Schæferborgen Reg.nr: NO44821/17 
Ei: Jan-Helge Aske
F: IPO1 AD BH Kaspar von Tronje M: N UCH AD BHIPO1 Quiq-
uita Banana av Locathelli Opp: Laila og Svein-Egil Vagle

Bruksklasse 24 mnd Langhår Tispe  
Dommer:  Liv Evjen (NO)
V-1 BH-VT N UCH Bukkesti Tara Reg.nr: NO31282/18 Ei: Hilde 
Irene Galborgen
F: AD BH IPO2 IPO3 RUSTØL´s Goliath M:  Bukkesti Rikke 
Irene Opp: Svein Nilsen

V-2 AD BH IGP3 KKL  Karmakollen’s Holly  Reg.nr: 
NO52637/17 Ei: Ann-Cathrin Opsahl-Engen 
F: AD BH IGP3 KKL  Zitan Vom Repitition  M: AD BH IGP1 
KKL  Karmakollen’s Carmenzita  Opp: Ann-Cathrin og Glenn 
Opsahl-Engen m/Torild og Jon Ola Sviund 

V-3 BH LPI LPII Fughita’s Q-Zantha Reg.nr: NO56717/16 Ei: 

Heidi Berntsen
F: IPO2 Xavi von Tronje M:  Unia vom Funken Spiel Opp: Sølvi 
Irene Hansen 

Bruksklasse 24 mnd Langhår Hann  
Dommer:  Liv Evjen (NO)
V-1 IPO1 Pax Mont des Noirfeux Reg.nr: SE65985/20 Ei: Rob-
erto Andersson
F: IPO3 Tito vom Finkenschlag M: IPO1 Mia du Mont des Noir-
feux Opp: Mélanie Droy

Veteran klasse Normalhår Tispe  
Dommer:  Liv Evjen (NO)

Over: V1 NUCH NVCH AD BH SL1 Rallarbo’s Unique  

V-1 NUCH NVCH AD BH SL1 Rallarbo’s Unique  Reg.nr: 
NO33605/13 Ei: Siv Stokke
F: AD BH SCHH3  Omen Vom Radhaus M: AD BH SCHH1 Ral-
larbo’s Walentina Opp: Kennel Rallarbo 

V-2 AD BH IPO1 KKL1 LBZ Cindy av Svebø Reg.nr: 
NO3875ik3/13 Ei: Svenn Børre Steinsland
F: AD BH IPO3 NUCH KKL LBZ Falkøen’s Olaf M: AD BH SCHH1 
KKL LBZ Wendy av Svebø Opp: Svenn Børre Steinsland

Oppdretterklasse
Oppdretterklasse Vestlandsmesterskapet 2021
1 påmeldt

Kennel Svebø
4 kombinasjoner (4 mødre - 3 fedre)
Homogen gruppe. Tydelig oppdretterlikhet og hva oppdret-
ter ønsker. Gode hoder, typefulle, meget god bevegelseshar-
moni. Et meget godt oppdretterresultat
HP (Hederspremie)
Dommer: Liv Evjen

Utstilling FCI Avd.Bergen 
- Voss 20.06.2021
Offisiell del – dommer Karl Otto Ojala

BIR - BEST I RASEN
Yanne Av Schäferborgen 
EIER: Svein-egil Vagle
OPPDRETTER:
Svein-egil Vagle, Aase Emil, Vagle Laila

BIM - BEST I MOTSATT KJØNN
Welincha’s Donald Denzel 
EIER:Leif Vidar Belgen
OPPDRETTER: Leif Vidar Belgen, Belgen Ragnhild

OPPDRETTERKLASSE
HP Kennel Bukkesti
3 kombinasjoner, 2 mødre, 3 fedre, katalognr 4, 11, 12 og 13. 
Enhetlig gr, med noe forskjell i pigmentering, tydelig forskjell 
på hann og tisper. Obs på krysset lengde. Gjennomgående 
g v foran,, mg v. bak. Meget velgående gruppe. Et godt op-
pdretter resultat som tildeles HP
Oppdretter: Svein Nilsen, Galborgen Hilde Irene, Olsen Bente 
Irene – Norge
Dommer: Karl Otto Ojala

HANNER - unghundklasse

1 Excellent, CK  4.BHK Bukkesti Vaico
2 Excellent Falkøen’s Sarko
3 Excellent Olaf Av Svebø

 

HANNER – åpen klasse
1 Excellent, CK Ø-tito Av Schäferborgen
2 Excellent, CK Fønix Av Sotero
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Over: Ø-Cito av Schæferborgen

HANNER - brukshundklasse
1 Excellent, CK 1.BHK CERT BIM Welincha’s Donald Denzel
2 Excellent, CK 2.BHK R.CERT Kane Av Svebø
3 Excellent, CK 3.BHK Æxo Av Schäferborgen

TISPER - juniorklasse
1 Excellent Pia Av Svebø

TISPER - unghundklasse
1 Excellent, CK 4.BTK R.CERT Bukkesti Vicky

TISPER – åpen klasse
1 Excellent, CK Bukkesti Uzzi

TISPER - brukshundklasse
1 Excellent, CK 3.BTK CERT Torcan’s Waneska
2 Excellent Bukkesti Tasha

TISPER - championklasse
1 Excellent CK 1.BTK BIR Yanne Av Schäferborgen
2 Excellent, CK 2.BTK Welincha’s Vizla Av Tosebygda
3 Excellent, CK Rallarbo’s Unique

TISPER - veteranklasse
1Excellent, CK Cindy Av Svebø
2 Kan ikke bedømmes Gipsy Av Krohnås

Valper – dommer Liv Evjen

BIR - BEST I RASE
Qwando Av Svebø 

EIER:Svenn Børre Steinsland
OPPDRETTER: Svenn Børre Steinsland

BIM - BEST I MOTSATT KJØNN
Welincha’s Qeela 
EIER: Carina Hesjedal Skjellum
OPPDRETTER: Leif Vidar Belgen, Belgen Silje Marie, 
Belgen Ragnhild

Over: BIR og BIM valp

Valpeklasse 4-6 måneder hann
Ikke møtt  Superioue`s Oslo

Valpeklasse 6-9 måneder hann
1 HP BIR Qwando Av Svebø
2 Qnut Av Svebø
3 Villy Av Waltzygården

Over: ML1 HP BIR valp Qwando av Svebø

Valpeklasse 4-6 måneder tispe
1 HP Chaila’s Uzzyie
Ikke møtt Burrymos Hilzi

Valpeklasse 6-9 måneder tispe 
1 HP BIM Welincha’s Qeela
LANGHÅR
BIR - BEST I RASE
Ålivija Av Schäferborgen 
EIER: Nicolae Ceban
OPPDRETTER: Svein-egil Vagle, Vagle Laila

BIM - BEST I MOTSATT KJØNN
Pax Mont Des Noirfeux 
EIER: Roberto Andersson
OPPDRETTER:Droy Mèlanie

 

Over: BIR & BIM langhår

BESTE JUNIOR
Fughita’s Xolo 
EIER: Heidi Berntsen
OPPDRETTER: Sølvi Irene Hansen

Juniorklasse langhår hanner 
1 Excellent, CK 2.BHK R.CERTFughita’s Xolo 

Brukshundklasse langhår hanner 
1 Excellent, CK 1.BHK CERT BIM Pax Mont Des Noirfeux

Unghundklasse langhår tisper
1 Excellent, CK 4.BTK R.CERT Idyll Av Zynken

Åpenklasse langhår tisper 
1 Excellent, CK 1.BTK CERT BIR Ålivija Av Schäferborgen

Brukshundklasse langhår tisper
1 Excellent Fughita’s Q-zantha

Championklasse langhår tispe
1 Excellent, CK 2.BTK Bukkesti Tara
2 Excellent, CK 3.BTK Karmakollen’s Holly

Valper
BIR - BEST I RASE
Welincha’s Qaspar 
EIER: Glenn Ove Opsahl-engen
OPPDRETTER: Ragnhild og Leif V Belgen, Belgen Silje Marie

Valpeklasse langhår hann 6-9 måneder 
1 HP BIR Welincha’s Qaspar
2 Yames Vom Rumbachtal

LYDIGHETSKONKURRANSER
- åpent Vestlandsmesterkap for alle raser

Dommer: Roar Holmen

LP kl1
1 Bukkesti Tasha, 144,5p
2 Welincha’s Racy Cat, 142,5p
3 Romi’s Yapp, 140,5p
5 Angel Pollentia’s Isabell, 137,0p
IM Bonzo
IM Bukkesti Tara

LP kl2
1 Fughita’s XOLO, 174p
2 Æxo av Schæferborgen, 155p

LP kl 3
1 Fughita’s Q-Zantha (schæferhund lh) 255,0p
2 Fierråsfjellet’s Lyng (gordon setter) 177,5p

LP FCI 3
1 Rascalstaff Demiguise, 246p

(Dessverre har ingen tatt bilder fra LP)

Vi takker avdeling Indre Østfold som gjorde det mulig for 
avdeling Bergen å arrangere LP selv når det så ut som vi 
måtte avlyse dette.
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FRA AVDELING MØRE OG ROMSDAL

Norsk Schäferhund Klub avd. Møre og Romsdal’s
Midtsommerutstilling 20. juni 2021 på Møst i Kristiansund
Dommer: Winther, Oddbjørn
Valpeskue - Schäferhund Normalhår

4 - 6 Måneder Hannhund
ML1 Yobaro’s Yazzo (BH IGP1 IAD Olexius Zwen - Rustøl’s 
Lara), E: Galdames, Jamie, Molde O: Danielsen, Lena & Dan-
ielsen, Tore, Braskereidfoss 
ML2 Sjetnehagen’s Herman (IPG1 Fynn Vom Suentelstein - 
Sjetnehagen’s Adore)(w), E: Eldar Halsetrønning O: Catharina 
Asphaug, Strand Janne, Strand Jorunn, Jakobsli 

6 - 9 Måneder Hannhund
ML1 BIM Rustøl’s Astor (IPO3 Nero V. Ghattas - Rustøl’s Nissi)
(w), E: Arne Holm, Mette Austad, Tynset O: Tom-Reinar 
Stølen, Florvåg 

4 - 6 Måneder Tispe
ML1 Sjetnehagen’s Hydra (IPG1 Fynn Vom Suentelstein - 
Sjetnehagen’s Adore)(w), E: Catharina Asphaug, Jakobsli O: 
Catharina Asphaug, Strand Jorunn, Strand Janne, Jakobsli 
ML2 Ingodds Babine (AD BH IGP1 N UCH Ingodds Kozax - N 
UCH AD BH IGP1 Ingodds Fia)(w), E: Bente Lie O: Liv Bræk-
stad Evjen, Trondheim 

6 - 9 Måneder Tispe

ML1 BIR Ingodds Atrizze (IPO3 Don Di Casa Caputi - BH AD 
IPO1 Ingodds Lisanne)(w), E: Arvid Krogh, Liv Brækstad 
Evjen, Ekne O: Liv Brækstad Evjen, Trondheim 
ML2 Rustøl’s Aisha (IPO3 Nero V. Ghattas - Rustøl’s Nissi)(w), 
E: Jan Erik Wold-Olsen O: Tom-Reinar Stølen, Florvåg 

Schäferhund Langhår
4 - 6 Måneder Hannhund

ML1 BIR Citoo Av Quantos (Anno Av Quantos - C.I.B. NORD 
NORDIC FI UCH BH IPO1 NJV-16 NORDJV-16 DKV-17 Hera Ii 
Av Quantos)(w), E: Wenche Solstad, Else Marie Blomli, Ren-
nebu O: Tor W Johansen, Jensen Inger Lise, Lillesand 
ML2 Sjetnehagen’s Ice (N UCH BH IPO1 AD Dirty Harry Av 
Thorarinn - N UCH RLI BH-VT Sjetnehagen’s Zeek)(w), E: 
Catharina Asphaug O: Catharina Asphaug, Strand Jorunn, 
Strand Janne, Jakobsli 

4 - 6 Måneder Tispe
ML1 BIM Sjetnehagen’s Iva (N UCH BH IPO1 AD Dirty Harry 
Av Thorarinn - N UCH RLI BH-VT Sjetnehagen’s Zeek)(w), E: 
Catharina Asphaug, Jakobsli O: Catharina Asphaug, Strand 
Janne, Strand Jorunn, Jakobsli

ML2 Cuba Av Quantos (Anno Av Quantos - C.I.B. NORD NOR-
DIC FI UCH BH IPO1 NJV-16 NORDJV-16 DKV-17 Hera Ii Av 
Quantos)(w), E: Else Marie Blomli, Wenche Solstad O: Tor W 
Johansen, Jensen Inger Lise, Lillesand
 
FCI-utstilling
Schäferhund Normalhår
Juniorklasse Hannhund
1 Ex CK 3BHK Res.Cert Bidja’s Lex Aron (AD BH IGP1 Caspar 
Vom Pendler - AD BH IGP1 Team Cayira Lizzie)(w), E: Eli-Marie 
Kvernmo O: Annett Bäck, Pettersen Inger E, Leinstrand 
2 Ex CK 4BHK Ingodds Yazzer (BH AD IPO1 N UCH Ingodds 
Kondor - AD BH IPO1 N SE UCH Ingodds Wespe)(w), E: Odd 
Inge Christensen, Liv Brækstad Evjen O: Liv Brækstad Evjen, 
Trondheim 
3 Ex Cindex Armani (N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko - BH N UCH Ingodds Essina)(w), E: Per Morten Bren-
nhaugen O: Hanne Nordgård Lilleberg, Lilleberg Leif Esten,  
Hovin i Gauldal 
4 Ex Pharo Av Svebø (N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko - Lana Av Svebø)(w), E: Kåre Amundsen, Ragnhild Naas 
O: Svenn Børre Steinsland, Voss 

Unghund Klasse Hannhund
1 EX CK Ingodds Xaver (N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko - AD BH IPO I Ingodds Doccas)(w), E: Even Kregnes, 
Melhus O: Liv Brækstad Evjen, Trondheim 

Brukshundklasse Hannhund
1 Ex CK 2BHK Cert BH IGP1 Ingodds Landos (IPO1 Adel Von 
Edelweiss - BH IPO1 AD Ingodds Twister)(w), E: Hanne Nor-
dgård Lilleberg, Leif Esten Lilleberg, Hovin I Gauldal O: Liv 
Brækstad Evjen, Trondheim 

Championklasse Hannhund
1 Ex CK 1BHK BIM BH-VT RLI N UCH Ingodds Russel (AD BH 
IPO3 Duran Vom Team Hühnegrab - BH IPO1 AD Ingodds 
Twister)(w), E: Bente Bjerkestrand, Frei O: Liv Brækstad Evjen, 
Trondheim 

Juniorklasse Tispe
1 Ex Tulza Av Theahagen (IPG1 Fynn Vom Suentelstein - Haus 
Lintz Quazi)(w) ,E: Bjørn Bye, Orkanger O: Bjørn Bye, Sandvik 
Siw, Orkanger 

Åpen Klasse Tispe
1 Ex CK 1BTK Cert BIR NV-20 BH-VT Romi’s Yuna (IPO2 BH 
AD Ben Vom Anrachtal - N UCH BH AD IPO1 NV-18 Romi’s 
Qwelle)(w), E: Kristin Karlsen, Mysen O: Rolf Mangerud, Aa-
gesen Trond, Fetsund 
2 Ex CK 3BTK Romi’s Yhr (IPO2 BH AD Ben Vom Anrachtal - N 
UCH BH AD IPO1 NV-18 Romi’s Qwelle)(w), E: Tove Anita Ber-
get Ersvik, Eide O: Rolf Mangerud, Aagesen Trond, Fetsund 
3 Ex Sjetnehagen’s Fanta (N UCH IGP1 BH AD Team Cayira 
Hercules - Sjetnehagen’s Tyri)(w), E: Catharina Asphaug, 
Jakobsli O: Catharina Asphaug, Strand Jorunn, Strand Janne, 
Jakobsli 

Brukshundklasse Tispe
1 EX CK 2BTK Res.Cert BH AD IPO1 Ingodds Lisanne (IPO1 
Adel Von Edelweiss - BH IPO1 AD Ingodds Twister)(w), E: 
Sigrun Haugen, Liv Brækstad Evjen, Hovin I Gauldal O: Liv 
Brækstad Evjen, Trondheim 2 Ex CK 4BTK AD BH IGP1 Team 

Cayira Lizzie (Faromir Vom Pendler - AD BH IPO1 Gildewan-
gen’s Cicci)(w), E: Geir H Flønes, Annett Bäck O: Daniel 
Strandberg, Sverige 

Oppdretterklasse
1 HP Ingodd E: Liv Brækstad Evjen, Trondheim
 

Schäferhund Langhår
Juniorklasse Hannhund
1 Ex CK 1BHK BIR BH-VT Romi’s Zimba (IPG1 Marlo Vom Haus 
Tchorz - N UCH NJV-18 NV-19 BH-VT IAD Romi’s Xi)(w), E: 
Anita Eggen Nordgaard O: Rolf Mangerud, Aagesen Trond, 
Fetsund 
2 Ex Azino Av Quantos (Hill Av Theahagen - Liza Av Quantos), 
E: Strand, Anders, Kyrksæterøra O: Johansen, Tor W & Jensen, 
Inger Lise, Lillesand
G Adi Von Wolfherzen (NORDJV-18 BH-VT Alfarheims C-Uno 
- BH Bibi Mavic Poland)(w), E: Marja-Riikka Koivunen O: Evy 
Høiby, Hernes

Unghund Klasse Hannhund
1 Ex CK 3BHK Res.Cert Komsa’s Jack (IPG1 Marlo Vom Haus 
Tchorz - N UCH AD BH IBGH2 Komsa’s Lycke)(w), E: Hanne 
Dalseng Øverland, Molde O: Karl Otto Ojala, Søderholm 
Mona, Alta 

Brukshundklasse Hannhund
1 Ex CK 2BHK Cert NORDJV-18 BH-VT Alfarheims C-Uno (N 
BCH(IPO) BH AD IPO3 IGP3 Bayaz Av Bergsprekken - AD BH 
Rustadmoens Nikki)(w), E: Evy Høiby O: Silje Louise Nord-
Baade, Elverum 

Juniorklasse Tispe
1 Ex CK 1BTK Cert BIM Ingodds Yacine (BH AD IPO1 N UCH 
Ingodds Kondor - AD BH IPO1 N SE UCH Ingodds Wespe)(w), 
E: Anne Margrethe Løvold O: Liv Brækstad Evjen, Trondheim 

Unghund Klasse Tispe
1 Ex CK 2BTK Res.Cert Rallarbo’s Z-Mira (AD BH IGP1 Caspar 
Vom Pendler - AD Rallarbo’s Diesel)(w), E: Maria Grøning 
Sande O: Tore Mehlum, Oftedal Tommy, Mehlum Petter,  
Oltedal 

Åpen Klasse Tispe
1 Ex BH-VT Ingodds Scala (N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko - BH SL1 Ingodds Ulla)(w), E: Berit Neuen-
kirchen, Frei O: Liv Brækstad Evjen, Trondheim 
2 Ex Haffranz Av Quantos (Jadovar Åssy - NORD UCH IPO1 



Lørdag 26 juni på klubbens område ved Schäferhund-hytta. 
Dommer; Oddbjørn Winther , utstillingens leder: Knut Brekke, 
ringsekretær Valborg Støland, skriver: Marit Johannessen, 
sekretariat: May Lill Strysse og Marit Wad Nilsen.  
Strålende fint sommervær og ca 30 hunder til start totalt. God 
stemning i og utenfor ringen. 
Takk til alle klubbens medlemmer som bistod. 
Vi hadde dessverre ikke oppnevnt noen fotograf så det er 
bare å beklage til deltakere /oppdrettere at vi ikke har bilde 
av klassevinnere mm. 

Trond Egil Groth / avd Kongsberg 

Resultatliste utstilling/skue Tysk mønster NSchK avd. Kongs-
berg 26.6.2021

Skue
4-6 Hann Langhår
ML-1 Balbo Von Wolfherzen No32947/21, 17/01-2021, 
Schäferhund Langhår E: Røren, Arne 
 Kristian O: Høiby, Evy, 2410 Hernes, Norge (N UCH 
IGP3 Karmakollen’s Hero - BH Bibi Mavic Poland)

4-6 Tispe Normalhår
ML-1 Komsa’s Pixie No35441/21, 21/01-2021, Schäferhund 
Normalhår E: Mouritsen, Anette 
 Svendsrud, Bjørnsrudvegen 2e, 2072 Dal O: Søder-
holm, Mona & Ojala, Karl Otto, 1593 Svinndal, Norge (Hachiko 
Vom Messina - BH-VT IAD Komsa’s Aischa)

ML-2 Katsuko’s Gaia No38468/21, 25/02-2021, Schäfer-
hund Normalhår E: Andersen, Christopher 
 O: Andersen, Christopher & Nordahl, Aina Vivian & 
Nordahl, Cecilie Jean, 1920 Sørumsand, Norge (IGP1 BH/VT 
Rustøl’s Qygo - BH-VT Katsuko Abby)

4-6 Tispe Langhår
ML-1 Breagha Von Wolfherzen No32942/21, 17/01-2021, 
Schäferhund Langhår E: Høiby, Evy O: 
 Høiby, Evy, 2410 Hernes, Norge (N UCH IGP3 Karma-
kollen’s Hero - BH Bibi Mavic Poland)

4-6 Hann Normalhår
ML-1 Komsa’s Paco No35440/21, 21/01-2021, Schäferhund 
Normalhår E: Søderholm, Mona, 
 Rosveien 249, 1593 Svinndal O: Søderholm, Mona & 
Ojala, Karl Otto, 1593 Svinndal, Norge (Hachiko Vom Messina 
- BH-VT IAD Komsa’s Aischa)

6-9 Hann Normalhår
IM Rallarbo’s Esto No30328/21, 14/11-2020, Schäfer-
hund Normalhår E: Tansøy, Cato 
 Berggrav, Stertebakke 17, 3612 Kongsberg O: 
Oftedal, Tommy & Mehlum, Petter & Mehlum, Tore, 4336 
Sandnes, Norge (Rallarbo’s Sakho - Torcan’s Waneska)

6-9 Hann Langhår
ML-1 Komsa’s N’zo No30604/21, 30/11-2020, Schäferhund 
Langhår E: Kolsvik, Bodil Karlstad 
 O: Søderholm, Mona & Ojala, Karl Otto, 1593 
Svinndal, Norge (IGP3 BH Blak Vom Waldfurter-Wald - BH IGP1 
IAD Komsa’s Løkky)

6-9 Tispe Normalhår
ML-1 Rustøl’s Catja No30265/21, 05/11-2020, Schäferhund 
Normalhår E: Groth, Trond-Egil O:
 Stølen, Tom-Reinar, 5305 Florvåg, Norge (BH AD IGP1 
Untox Aus Der Brunnenstrasse - IPO1 BH AD Perle Vom Pend-
ler)

ML-2 Disa Av Røstadgården No34105/21, 24/12-2020, 
Schäferhund Normalhår E: Sæther, Øyvind
 O: Sæther, Øyvind, 2480 Koppang, Norge (AD BH 
IGP1 Adler See Wisum - BH IPO1 RW-17 N UCH Ice Tindra 
Krissy)

ML-3 Jowaskos Carola No63056/20, 12/11-2020, Schäfer-
hund Normalhår E: Pedersen, John
  Harald O: Pedersen, John Harald, 1735 Varteig, 
Norge (IGP1 BH Rustøl’s Maestro - BH-VT Jowaskos Amora)

ML-4 Heika Av Trinento No31242/21, 05/12-2020, Schäfer-
hund Normalhår E: Johansen, Bjørn 
 Magne O: Groth, Torill Elisabeth & Groth, Trond-Egil, 
3070 Sande I Vestfold, Norge (IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono - 
AD BH IPO1 Ranja Av Trinento)

IM Caylee Av Røstadgården No30315/21, 27/11-2020, 
Schäferhund Normalhår E: Grimstad, 
 Yvonne O: Sæther, Øyvind, 2480 Koppang, Norge 
(IGP3 BH Blak Vom Waldfurter-Wald - Chamona’s Xotica)
6-9 Tispe Langhår
ML-1 Komsa’s Navi No30610/21, 30/11-2020, Schäferhund 
Langhår E: Steen, Hilde Sand O:
 Søderholm, Mona & Ojala, Karl Otto, 1593 Svinndal, 
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BH DKV-15’16 NORDV-15’16 Hira Av Quantos)(w), E: Marit 
Kristine Samskott, Storås O: Tor W Johansen, Jensen Inger 
Lise, Lillesand 
3 Ex Ulme Av Quantos (IPO1 AD BH Kaspar Von Tronje - AD 
BH IPO2 DK UCH Vanta Av Quantos)(w), E: Bjørn Pettersen O: 
Tor W Johansen, Jensen Inger Lise, Lillesand 

   BIR langhår - Romi’s Zimba
   BIR normalpels - Romi’s Yuna

HELÅRSÅPEN CAMPING

Sundveien 1011, 2440 Engerdal
Tlf: 62 45 97 42 • Mobil: 482 81 897

www.solenstua.com

Tilrettelagt 
for friluftsliv!
• Merkede vandreturer 
• Sølenfjellet midt i mot
•  Den fi skerike Femunds-

elva rett ved
• Brukshundtrening
•  Langrenns- og scooter-

løyper går forbi
• Kiosk/kafeteria
Velkommen hilsen 
Ann-Mari Hagen

FRA AVDELING KONGSBERG

Heika av Trinento og Rustøl’s Catja i 
ringen i klasse 6-9 tispe normalhår

Rustøl’s Catja (ML-1) og 
Disa av Røstadgården (ML-2)
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Norge (IGP3 BH Blak Vom Waldfurter-Wald - BH IGP1 IAD 
Komsa’s Løkky)

9-12 Tispe Normalhår
ML-1 Falkøen’s Wivi No56250/20, 18/08-2020, Schäfer-
hund Normalhår E: Hansen, Cecilie H O:
 Olsen, Kjell Olaf & Lundberget, Stina & Lundberget, 
Bjørn, 4812 Kongshavn, Norge (BH IGP1 IAD Olexius Zwen - 
BH AD Daggy Vom Kurfürstendamm) 

Klubbutstilling NSchK Tysk mønster lørdag 26.6.2021

Dommer: Oddbjørn Winther

12-18 Hann Langhår

SG-1 Komsa’s Ibux No33348/20, 15/01-2020, Schäferhund 
Langhår E: Hammoda, Helle Hansen, 
 Smedhusåsen 38, 1570 Dilling O: Søderholm, Mona 
& Ojala, Karl Otto, 1593 Svinndal, Norge (IPO1 Leopold Vom 
Zellwaldrand – N UCH BH AD IPO-V IGP1 NV-18 Komsa’s Lana 
Èn)

12-18 Tispe Langhår

SG-1 Komsa’s Inca No33350/20, 15/01-2020, Schäferhund 
Langhår E: Arntsen, Per Arne O:
 Søderholm, Mona & Ojala, Karl Otto, 1593 Svinndal, 
Norge (IPO1 Leopold Vom Zellwaldrand - N UCH BH AD IPO-
V IGP1 NV-18 Komsa’s Lana Èn)

18-24 Hann Normalhår

SG-1 Rustøl’s Ullmann No54287/19, 21/08-2019, Schäfer-
hund Normalhår E: Aspengren, Tor O:
 Stølen, Tom-Reinar, 5305 Florvåg, Norge (AD BH 
IPO2 IPO3 Rustøl’s Goliath - IPO1 BH AD Perle Vom Pendler)

18-24 Tispe Normalhår

SG-1 Yellow Av Røstadgården No52999/19, 26/07-2019, 
Schäferhund Normalhår E: Sæther,
 Øyvind O: Sæther, Øyvind, 2480 Koppang, Norge 
(IPO2 BH AD Quyndios Vom Suentelstein - BH Lykke Av 
Røstadgården)

SG-2 Fancy Av Trinento No59515/19, 13/12-2019, 
Schäferhund Normalhår E: Groth, Trond-Egil
 O: Groth, Trond-Egil & Groth, Torill Elisabeth, 3074 

Sande I Vestfold, Norge (IPO2 Willas Vom Suentelstein - AD 
BH IPOI Tascha Av Trinento)

SG-3 BH-VT Ella Av Trinento No47357/19, 27/06-2019, 
Schäferhund Normalhår E: Aasheim, Eline
 Christensen O: Groth, Trond-Egil & Groth, Torill Elisa-
beth, 3074 Sande I Vestfold, Norge (IPO2 Willas Vom Suentel-
stein - BH-VT Wendy Av Trinento)

18-24 Tispe Langhår

SG-1 Komsa’s Eira No56527/19, 22/09-2019, Schäferhund 
Langhår E: Mortensen, Pål, Indre 
 Ringvei 23, 1813 Askim O: Søderholm, Mona & Ojala, 
Karl Otto, 1593 Svinndal, Norge (IGP3 Yumen Vom Messina - 
N UCH BH AD LPI Komsa’s Pippi)

Åpen klasse Hann Normalhår

U Bar-Bara’s Iso No51485/18, 12/08-2018, Schäferhund 
Normalhår E: Moland, Anja O:
 Kristoffersen, Terje Morris, 1892 Degernes, Norge 
(IPO2 BH AD Quyndios Vom Suentelstein - Bar-Baras Zikita)

Åpen klasse Hann Langhår

SG-1 Dihbo Av Trinento No47770/19, 09/06-2019, 
Schäferhund Langhår E: Hansen, Ken Wike O:
 Groth, Torill Elisabeth & Groth, Trond-Egil, 3070 
Sande I Vestfold, Norge (AD BH IPO2 IPO3 Rustøl’s Goliath - 
AD BH IPO1 Qira Av Trinento)

Åpen klasse Tispe Normalhår

SG-1 Rustøl’s Rania No56465/18, 02/09-2018, Schäfer-
hund Normalhår E: Aspengren, Tor O: 
 Stølen, Tom-Reinar, 5305 Florvåg, Norge (IPO2 BH 
AD Omen Vom Hattorfer-Land - AD BH IPO1 Rustøl’s Ilana)

SG-2 Bukkesti Unique No46517/19, 16/06-2019, Schäfer-
hund Normalhår E: Børsheim, Britt

BH VT Ella av Trinento (SG-3), Fancy av Trinento (SG-2) 
og Yellow av Røstadgården (SG-1) 

Fancy av Trinento stilles opp for 
dommer Oddbjørn Winther

 Hansine O: Nilsen, Svein, 1809 Askim, Norge (IPO2 
BH AD Ben Vom Anrachtal - Bukkesti Rikke Irene)

SG-3 BH-VT Jowaskos Amora No39872/18, 02/03-2018, 
Schäferhund Normalhår E: Pedersen, 
 John Harald O: Pedersen, John Harald, 1735 Varteig, 
Norge (N UCH BH AD IPO3 Owinn’s Wasco - BH IPO1 Juma 
Gim)

Åpen klasse Tispe Langhår

SG-1 Akela Av Trinento No41906/18, 12/04-2018, Schäfer-
hund Langhår E: Groth, Trond-Egil O:
 Groth, Trond-Egil & Groth, Torill Elisabeth, 3074 
Sande I Vestfold, Norge (IPO2 BH AD Aldo Vom Grafenbrunn 
- AD BH IPO1 Qira Av Trinento)

SG-2 Minela No34772/18, 22/01-2018, Schäferhund Lang-
hår E: Rubach, Tor Erlend O: Sætrang
 Martine, 3534 Sokna, Norge (NV-13 NJV-13 AD BH 
Gucci Mo-Vake - BH AD Rallarbo’s Tinka)

Brukshundklasse Hann Normalhår

IM BH-VT Verdi Av Locathelli No54078/16, 31/08-2016, 
Schäferhund Normalhår E: Aarvik,
 Arvid Egil O: Pollestad, Kjell Og Gjertine, 3219 Sand-
efjord, Norge (IPO2 Hugo Vom Radhaus - N UCH AD BH IPO1 
Quiquita Banana Av Locathelli)

Brukshundklasse Hann Langhår

V-1 NORDJV-18 BH-VT Alfarheims C-Uno No54892/17, 
08/09-2017, Schäferhund Langhår
 E: Høiby, Evy O: Nord-Baade, Silje Louise, 2413 
Elverum, Norge (N BCH(IPO) BH AD IPO3 IGP3 Bayaz Av Berg-
sprekken – AD BH Rustadmoens Nikki)

Brukshundklasse Tispe Normalhår

V-1 IPO2 BH Cher Von Der Freiheit Westerholt Vdh/
Sz2323725, 10/06-2016, Schäferhund
 Normalhår E: Søderholm, Mona, Rosveien 249, 1593 
Svinndal O: Lang, Ralf, Tyskland (IPO1 Gondor Von Regina 
Pacis - Xandra Vom Köttersbusch)

V-2  Rustøl’s Tina II No49357/19, 21/06-2019, Schäfer-
hund Normalhår E: Andersen,
 Christopher, Sørumsandvegen 236, 1920 Sørum-
sand O: Stølen, Tom-Reinar, 5305 Florvåg, Norge (IPO2 BH AD 
Aldo Vom Grafenbrunn - AD BH IPO1 Rustøl’s Ilana)

Rapport fra skue og utstilling hos NSchK avd Kongsberg
Undertegnede hadde gleden av å dømme NSchK avd Kongs-
bergs utstilling etter Tysk mønster lørdag 26. juni 2021.
I valpeklassene var det en rekke meget gode individer. 
Klassene var av over middels god kvalitet. Det henvises ellers 
til kritikkene.
Den offisielle delen over 12 mnd var også av gledelig god 
kvalitet.
12-18 Sg1 hann langhår, en særdeles lovende hann av utmer-
ket type, og med god kraft.
12-18 Sg1 tispe langhår: også denne av utmerket type.

18-24 hann normalhår: Sg1 Rustøl’s Ullmann, En stor typerik-
tig hann. 
18-24 tispe normalhår: en god klasse med Sg1 Yellow av 
Røstagården.
18-24 tispe langhår: Sg1 Komsas Eira, En særdeles lovende 
unghund.
Åpen klasse hann langhår: Sg1 Dihbo av Trinento.
Åpen klasse tispe normalhår: en meget god klasse som ble 
vunnet av en meget velgående og typeriktig tispe, Sg1 Rustøl’s 
Rania, Sg2 Bukkesti’s Unique, Sg3 Jowasco’s Amora.
Brukshundklasse hann langhår: V1 Alfarheims C-Uno.
Brukshundklasse tispe normalhår: To meget gode tisper med 
meget gode bevegelser og som ble vist i god stand. V1 Cher 
von Der Freiheit Westerholt og V2 Rustøl’s TinaII.
Jeg vil rette en takk til ringpersonell og klubbens hjelpere for 
god innsats slik at alt fløt godt, Takk også for en hyggelig dag 
i Kongsberg.
Oddbjørn Winther

Deltakere med bestått av Schäferhunder på følgende prøver: 

Karaktertest 22.mai - Dommere Ivan Jenssen og Gunnar 
Olsen

 Barvatorp’s Opuz                  Erica Linke 
 Anjin                   Tom Georg Bjørklund
 Ella av Trinento                  Eline Christensen Aasheim 
 Delta av Trinento                 Kristin K Larsen
 Delfi av Trinento                  Torill  Groth
 Chilli av Trinento                  Trond-Egil Groth
 AD BH IPO1 Ranja av Trinento         Knut Brekke
 Rallarbo’s Ulla   Ann Kristin Hølen
 Fancy av Trinento  Trond-Egil Groth
 Dibho av Trinento   Janne Strand 

Ferdselsprøve 23 mai - Dommer Ivan Jenssen
   
 Ella av Trinento  Cathrine Christensen Aasheim
 Delfi av Trinento  Torill Groth
 Wendy av Trinento Camilla Groth Hykkerud 
 Chilli av Trinento  Trond-Egil Groth
 Windy Acres SIF Klaestad Atle Klæstad
 Olaf Av Svebø  Tanya Lily Voss

MH 12 juni - Dommere : Bereth og Jørgen Slagstad  
  
 Barvatorps Lova  Vigdis Knutsdotter Stifjell
 Ulvehiets Fenris  Anne Helene Haug
 Ulvehiets Falk  Jonas Engedal Lunde
 Ulvehiets Focus  Aina Øverland 
 Ulvehiet’s Framboise Ambre Skåltveit
 Ulvehiets Frøya  Jan Ståle Damås

Karaktertest 28. august  - Dommere: Steinar Aagård og Trond 
Egil Groth 

 Team Cayira Wackra Terje Morris Kristoffersen
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FRA AVDELING HEDMARK

Avd. Hedmark
Valpeskue og utstilling etter tysk møn-
ster 14.08.2021 
Dommer: Patrik Blomqvist 

4-6 Tispe 
ML 1 Tam Bazi Chanti (Rustøl’s Maestro 
– Chaila’s Zizzi)  
ML 2 Finika’s Rani (Team Marlboro 
Apollo – Rallarbo’s Quintella) 
ML 3 Schezzheims Zabrina (Isko v.d. 
Burg Reichenstein – Adler See Odus-
cha) 
ML 4 Finika’s Rika (Team Marlboro 
Apollo – Rallarbo’s Quintella)

4-6 Tispe langhår 
ML 1  Ullah Van’t Aardshof (Rio Dei Colli 
Storici – Honolulu Lemiselburg) 
ML 2 Romi’s Buffy (Haino v. Team Hüh-
negrab – Romi’s Qwelle) 
ML 3 Team Bazi Cèline (Rustøl’s Maestro 
– Chaila’s Zizzi)  

4-6 hann 
ML 1 Rallarbo’s George (Rustøl’s Maes-
tro – Rallarbo’s Wendy) 

6-9 Tispe 
ML 1 Dior av Røstadgården (Adler See 
Wisum – Ice Tidra Krissy)  
ML 2 Yobaro’s Zafira (Team Cayira Her-
cules – Yobaro’s Jippi

6-9 Tispe Langhår (1 i.m) 

6 – 9 hann 
ML 1 Yobaro’s X-Hero (Falkøen’s Vasko – 
Yobaro’s Sassy
ML 2 Dexter av Røstadgården (Adler 
See Wisum – Ice Tidra Krissy) 

9 – 12 Tispe 
ML 1 Irbos Lizziefrøkna (Rustøl’s Nero – 
Adler See Znuppa) 

12 – 18 mnd tispe 
SG 1 Berglitunets Aqua (Team Marlboro 

Hilton – Fjellas Itzy 

12 – 18 mnd tispe langhår 
SG 1 Athena von Wolfherzen (Alfar-
heims C-Uno – Mavic Poland) 

12-18 mnd hann 
SG 1 Bidja’s Lex Aron (Caspar v. Pendler 
– Team Cayira Lizzie) 
SG 2 Berglitunets Arco  (Team Marlboro 
Hilton – Fjellas Itzy 

12-18 mnd hann langhår  (1 SG – 1 i.m) 
SG 1 Saqro’s Chako (Dirty Harry av 
Thorarinn – Yobaro’s Sarah) 

18-24 mnd tispe
SG 1 Arya av Røstadgården (Adler See 
Wisum – Chamona’s Xotica) 
SG 2 Finika’s Pepzie (Caspar v. Pender – 
Finika’s Mira) 

18-24 mnd tispe langhår 

SG 1 Komsa’s Gullet (Falkøen’s Vento – 
Komsa’s Iben) 

18-24 mnd hann langhår 
SG 1 Fughita’s Xolo (Ian vom Kleinen 
Zauberberg – Fughita’s Q-Zantha)  
SG 2 Komsa’s Jack (Marlo vom Haus 
Tchorz – Komsa’s Lykke) 

Åpen klasse tisper 
SG 1 Yenta mi av Røstadgården 
(Quyndios v. Suentelstein – Lykke av 
Røstadgården)  
SG 2 Jenna av Thorarinn (Quyndios v. 
Suentelstein – Olivia vom Zidena) 
U Bar-Bara’s Gucci (Bar-Bara’s Arex – 
Bar- Bara’s Tara) 
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Åpen klasse tisper langhår 
SG 1 Gaya av Thorarinn(Yogi von 
Funken Spiel – Ugana av Thorarinn) 

Åpen klasse hann
SG 1 Yobaro’s Uran (Yobaro’s Cesar – 
Rustøl’s Lara) 

Brukshundklasse tisper langhår 
V1 Team Cayira Dory (Pepe vom Kuku-
cksland – Gildewangen’s Jaz) 
V2 Uljana vom Quartier Latin (Dux del 
Maglio – Olivia v. Pallas Athene) 

Brukshundklasse hann langhår 
V1 Alfarheim’s C-Uno (Bayaz av Berg-
sprekken – Rustadmoens Nikki) 

Brukshundklasse tisper 
V1 Team Cayira Tirill (Mark v. Pendler – 
Gildewangen’s Jezzie) 
V2 Ilaisa von der Nadine (Karlo von der 
Arlett – Latini von Quartier Latin) 

Brukshundklasse hann 
V1 Team Marlboro Apollo (Dingo di 
Casa Mary – Team Marlboro Enya)  

Kennel Røstadbakken med hederlig 
omtale     
 

Løten 15. august 2021
Dommer: Höglund, Mats
4 - 6 Måneder Hannhund 

ML1 – HP – BHK - BIR
5001 Rallarbo’s George NO40031/21, 
578094100122081, 28/02/21, E: Ingar 
Brøderup, Vestre Flogned Hæglunda 
1, 67041 Koppom, Sverige O: Tommy 
Oftedal, Mehlum Tore, Mehlum Petter, 
4336 SANDNES (IGP1 BH Rustøl’s Maes-
tro - Rallarbo’s Wendy) 

6 - 9 Måneder Hannhund 

ML1 - HP
Dexter Av Røstadgården NO34101/21, 
578097809319496, 24/12/20, E: Hen-
ning Henriksen, Tina Haugen O: Øyvind 
Sæther, 2480 KOPPANG (AD BH IGP1 
Adler See Wisum - BH IPO1 RW-17 N 
UCH Ice Tindra Krissy) 

4 - 6 Måneder Tispe 

ML1 – HP – BTK - BIM
Team Bazi Chanti NO43631/21, 
578098100746755, 27/03/21, E: Reinulf 
Evensen O: Reinulf Evensen, Brubakken 
Tone, 2330 VALLSET (IGP1 BH Rustøl’s 
Maestro - Chaila’s Zizzi) 
ML2
Finika’s Rani NO40230/21, 05/03/21, 

E: Tibor Z Altrichter O: Frode Thane 
Larsen, Larsen Jannicken, 2340 LØTEN 
(BH AD IGP3 Team Marlboro Apollo - 
AD BH Rallarbo’s Quintella)

6 - 9 Måneder Tispe 

ML1 – HP
Dior Av Røstadgården NO34106/21, 
578097809319061, 24/12/20, E: Krist-
jana Bergsteinsdóttir O: Øyvind Sæther, 
2480 KOPPANG (AD BH IGP1 Adler See 
Wisum - BH IPO1 RW-17 N UCH Ice 
Tindra Krissy)

ML2 - HP
Komsa’s Pixie NO35441/21, 21/01/21, 
E: Anette Svendsrud Mouritsen O: 
Mona Søderholm, Ojala Karl Otto, 1593 
SVINNDAL (Hachiko Vom Messina - BH-
VT IAD Komsa’s Aischa)

Schäferhund Langhår 
4 - 6 Måneder Tispe 

ML1 – HP – BTK - BIR

Romi’s Buffy NO43278/21, 
578098100752295, 10/04/21, E: Gunn 
Tove Bekken, Torgerstuvegen 551, 2406 
Elverum O: Rolf Mangerud, Aagesen 
Trond, 1900 FETSUND (Haino Vom 
Team Hühnegrab - N UCH BH AD IPO1 
Romi’s Qwelle)

ML2
Ullah Van´t Aardshof UREG, 23/03/21, 
Sort E: Elisabeth Landløpet, Ormsæter-
gutua 30, 2323 O: Jozef Seyen, 2440 
Geel, Belgia (IPO1 Rio Dei Colli Storici - 
IPO2 PD BH Honolulu Lemiselburg) 

ML3
5004 Team Bazi Céline NO43634/21, 
578098100747825, 27/03/21, E: Reinulf 
Evensen O: Reinulf Evensen, Brubakken 
Tone, 2330 VALLSET (IGP1 BH Rustøl’s 
Maestro - Chaila’s Zizzi)

ML4
Komsa’s Quba Libre NO45385/21, 
578098100752165, 02/04/21, E: Kristin 
Jordfald O: Mona Søderholm, Ojala Karl 
Otto, 1593 SVINNDAL (IPO1 Pax Mont 
Des Noirfeux - N UCH BH AD IPO-V IGP1 
Komsa’s Lana Èn) 

6 - 9 Måneder Tispe 

ML1
Komsa’s Navi NO30610/21, 
578097890001028, 30/11/20, E: Hilde 
Sand Steen, Holoveien 454, 1827 Hobøl 
O: Mona Søderholm, Ojala Karl Otto, 
1593 SVINNDAL (IGP3 BH Blak Vom 
Waldfurter-Wald - BH IGP1 IAD Komsa’s 
Løkky)

Juniorklasse Hannhund 

E1 CK Res cert BHK2
Bidja’s Lex Aron NO52814/20, 
578098100723405, 07/08/20, E: Eli-Ma-
rie Kvernmo O: Annett Bäck, Pettersen 
Inger E, 7083 LEINSTRAND (AD BH IGP1 
Caspar Vom Pendler - AD BH IGP1 Team 
Cayira Lizzie)

E2 BHK3
Finika’s Quintella’s Odin NO37883/20, 
04/03/20, E: Theo Roderburg, Bren-
nagrenda 7, 1279 Oslo O: Frode Thane 
Larsen, Larsen Jannicken, 2340 LØTEN 
(AD BH IGP1 Caspar Vom Pendler - AD 
BH Rallarbo’s Quintella) 
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G 
Berglitunets Arco NO37117/20, 
578097809307472, 10/03/20, E: Chris-
tin Røyert O: Christin Røyert, Røyert 
Torgeir, 1892 DEGERNES (BH IPO3 AD 
Team Marlboro Hilton - Fjellas Itzy) 

Unghund Klasse Hannhund 

E1
Bukkesti Vaico NO32685/20, 
578097809295572, 26/12/19, E: Robert 
Olsen, Toppenveien 8, 1859 Slitu O: 
Svein Nilsen, Olsen Bente Irene, Galbor-
gen Hilde Irene, 1809 ASKIM (N UCH AD 
BH IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko - BH N 
UCH Welincha’s Vizla Av Tosebygda)(w) 

Åpen Klasse Hannhund 

VG
Yobaro’s Uran NO35201/19, 
578098100667870, 09/01/19, E: Ben-
edikte Danielsen O: Tore Danielsen, 
Danielsen Lena, 2435 BRASKEREIDFOSS 
(AD BH IPO1 N UCH Yobaro’s Cesar - 
Rustøl’s Lara) 

Brukshundklasse Hannhund 

E1 CK Cert BHK1 
BH AD IGP3 Team Marlboro Apollo 
DK17211/2017, 208210000621269, 
19/09/17, E: Frode Thane Larsen, Geir H 
Flønes, Holengutua 77, 2340 Løten O: 
Per Frost, 7620 Lemvig, Danmark (IPO2 
Dingo Di Casa Mary - Team Marlboro 
Enya)

Juniorklasse Tispe 

E1 CK BTK3
Ussi Av Exram NO39720/20, 
578094100091990, 10/04/20, E: Ole 
Kringlemoen, May Liss Knudsen, Jean-
ett Kringlemoen O: Bente Vehus, Vehus 
Terje, 4708 VENNESLA (BH AD IPO3 
Team Marlboro Uno - BH IGP1 Team 
Marlboro Rose)

E2 CK 
Berglitunets Aqua NO37115/20, 
578097809307085, 10/03/20, E: Chris-
tin Røyert O: Christin Røyert, Røyert 
Torgeir, 1892 DEGERNES (BH IPO3 AD 
Team Marlboro Hilton - Fjellas Itzy) 

E3 
Irbo’s Lizziefrøkna NO60202/20, 
17/10/20, E: Marianne Hermansen, 
Strengenveien 174, 1860 Trøgstad O: 
Marianne Hermansen, 1860 TRØGSTAD 
(N UCH NORDJV-18 NV-20 Rustøl’s Nero 
- Adler See Znuppa) 

Unghund Klasse Tispe 

E1 CK BTK4
Bukkesti Vicky NO32682/20, 26/12/19, 
E: Svein Nilsen, Plogveien 12, 1809 
Askim O: Svein Nilsen, Galborgen Hilde 
Irene, Olsen Bente Irene, 1809 ASKIM 

(N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko - BH N UCH Welincha’s Vizla Av 
Tosebygda)

E2 CK
NJV-20 Arya Av Røstadgården 
NO58999/19, 09/11/19, E: Silje Renate 
Grimstad, Yvonne Grimstad O: Øyvind 
Sæther, 2480 KOPPANG (AD BH IGP1 
Adler See Wisum - Chamona’s Xotica) 

E3 
Finika’s Pepzie NO34659/20, 
578098100692326, 16/01/20, E: Ole 
Martin Nymoen, Stormyrveien 28, 2550 
Os I Østerdalen O: Frode Thane Larsen, 
Larsen Jannicken, 2340 LØTEN (AD BH 
IGP1 Caspar Vom Pendler - BH-VT IGP1 
Finika’s Mira)

Åpen Klasse Tispe

E1 
Adler See Znuppa DK07752/2018, 
04/04/18, E: Marianne Hermansen, 
Strengenveien 174, 1860 Trøgstad O: Li-
zette Hørslev Jørgensen, 5450 Otterup, 
Danmark (IPO2 BH Pablo Vom Nord-
teich - AD BH IPO1 Adler See Lee)

E2 
Komsa’s Ayla NO55318/18, 
578098100646362, 01/09/18, E: Thomas 
Håkonsen O: Mona Søderholm, Ojala 
Karl Otto, 1593 SVINNDAL (Max Du Val 
D’anzin - BH IGP1 IAD Komsa’s Løkky)

G
Jenna Av Thorarinn NO52491/19, 
578097700264984, 25/07/19, E: Anne-
Mette Volstad Tofthagen O: Per Roger 
Hamgaard, Christensen Thor, 5382 
SKOGSVÅG (IPO2 BH AD Quyndios Vom 
Suentelstein - BH IPO1 AD Olivia Vom 
Zidena) 

Championklasse Tispe 

E1 CK BTK1 
N UCH BH IGP1 Ilaisa Von Der Na-
dine SZ2332052, 981189900071585, 
28/11/16, E: Helge Aasmul, Tom Stølen 
O: Willi Stumpf, 64347 Griesheim, Tysk-
land (AD BH IPO2 Karlo Vom Team Arlett 
- SCHH1 IPO3 Latini Vom Quartier Latin)

E2 CK BTK2
N UCH BH-VT IAD Team Cayira Tirill 
SE53585/2017, 09/09/17, E: Geir Wik-
strøm, Unni Wikstrøm, Brøttemsvn 127, 
7093 Tiller O: Daniel Strandberg, 29494 
Sölvesborg, Sverige (IPO3 Mark Vom 
Pendler - Gildewangen’s Jezzi)

BIR & BIM Normalpelset
 
Schäferhund Langhår
Dommer: Höglund, Mats 

Juniorklasse Hannhund 

E1 CK 
Rustøl’s Cwattro NO30266/21, 
578098100728364, 05/11/20, E: Ann-
Cathrin Opsahl-Engen, Glenn Ove 
Opsahl-Engen, Folkenborgveien 328, 
1880 Eidsberg O: Tom-Reinar Stølen, 
5305 FLORVÅG (BH AD IGP1 Untox Aus 
Der Brunnenstrasse - IPO1 BH AD Perle 
Vom Pendler) 

G
Saqro’s Chaco NO50083/20, 
578098100711973, 19/06/20, E: Stian 
Andreas Rudshagen, Kristine Rud-
shagen O: Anne Cathrin Husevik Kjens-
mo, 2283 ÅSNES FINNSKOG (N UCH 
BH IPO1 AD Dirty Harry Av Thorarinn 
- Yobaro’s Sarah) 

Unghund Klasse Hannhund 

E1 CK Cert BIR 
Komsa’s Ibux NO33348/20, 
578097890004022, 15/01/20, E: Helle 
Hansen Hammoda O: Mona Søderholm, 
Ojala Karl Otto, 1593 SVINNDAL (IPO1 
Leopold Vom Zellwaldrand - N UCH BH 
AD IPO-V IGP1 Komsa’s Lana Èn)

E2 
Komsa’s Goliat NO30730/20, 
578098100691547, 14/11/19, E: Tatiana 
Elin Amigo O: Mona Søderholm, Ojala 
Karl Otto, 1593 SVINNDAL (BH Falkøen’s 
Vento - AD BH IPO1 N UCH Komsa’s 
Iben)

E3 
Karmakollen’s Karo NO35785/20, 
578098100708818, 10/02/20, E: Erland 
Haug, Mjøsvegen 19, 2380 Brumund-
dal O: Jon Ola Sviund, Sviund Torild 
Mobakk, 2836 BIRI (BH AD IPO3 Rio Von 
Gebrüder Grimm - AD BH IBGH1 Uljana 
Vom Quartier Latin) 

E4 
Komsa’s Jack NO35519/20, 
578094100089959, 30/01/20, E: Hanne 
Dalseng Øverland, Alfred Øverland, 
Fannebakken 23, 6423 Molde O: Karl 
Otto Ojala, Søderholm Mona, 9507 ALTA 
(IPG1 Marlo Vom Haus Tchorz - N UCH 
AD BH IBGH2 Komsa’s Lycke)

Brukshundklasse Hannhund 

E1 CK Res cert
NORDJV-18 BH-VT Alfarheims C-Uno 
NO54892/17, 578098100593320, 
08/09/17, E: Evy Høiby O: Silje Lou-
ise Nord-Baade, 2413 ELVERUM (N 
BCH(IPO) BH AD IPO3 IGP3 Bayaz Av 
Bergsprekken - AD BH Rustadmoens 
Nikki) 

VG2 
LPI BH-VT Fughita’s Xolo NO32789/20, 
578098100698574, 06/01/20, E: Heidi 
Berntsen, Brevikmyra 14, 1555 Son O: 
Sølvi Irene Hansen, 1894 RAKKESTAD 
(BH IPO3 Ian Vom Kleinen Zauberberg - 
BH LPI LPII Fughita’s Q-Zantha)

Veteranklasse Hannhund 
E1 CK 

BH AD Jaro Av Trinento NO33821/12, 
578098100393892, 28/01/12, Sort/Brun 
E: Petter Haagensen O: Torill Elisabeth 
Groth, 3070 SANDE I VESTFOLD (SCHH3 
Peik Vom Holtkämper Hof - AD BH 
SCHH1 Yzzi Av Trinento)

Juniorklasse Tispe 
G 
Karmakollen’s Lykke NO54729/20, 
578098100714239, 14/08/20, E: Jon Ola 
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Sviund, Snertingdalsveien 131, 2836 Biri 
O: Jon Ola Sviund, Sviund Torild Mob-
akk, 2836 BIRI (BH Falkøen’s Vento - AD 
BH IBGH1 Uljana Vom Quartier Latin) 

Unghund Klasse Tispe 

E1 CK Cert BIM
Komsa’s Eira NO56527/19, 
578098100682082, 22/09/19, E: Pål 
Mortensen O: Mona Søderholm, Ojala 
Karl Otto, 1593 SVINNDAL (IGP3 Yu-
men Vom Messina - N UCH BH AD LPI 
Komsa’s Pippi)

E2 CK 
Idyll Av Zynken NO59662/19, 
578094100082030, 09/11/19, E: Jon Ola 
Sviund, Torild Mobakk Sviund, 

Åpen Klasse Tispe 

E1 CK Res cert
BH-VT LPI Gaya Av Thorarinn 
NO54201/16, 578077000245920, 
02/10/16, E: Nina Røstad, Solberg 
Vestli 74, 2020 Skedsmokorset O: Per 
Roger Hamgaard, Christensen Thor, 
5382 SKOGSVÅG (AD BH IPO 1 Yogi 
Vom Funken Spiel - N UCH AD BH IPO 1 
Ugana Av Thorarinn)

BIR & BIM LANGHÅR 

Barn og hund søndag 

Pernille Larsen
Juniorhandler og dommer barn & hund

Konkurranserettet trening i avdeling Hedmark

Det var flere spente ekvipasjer som stilte til ferdselsprøve fredag 3. september i avd. Hedmark med Heidi Tokstad 
som dommer.

Siden midten av juni har en gjeng møttes hver mandag med sikte på å stille til start på LP-stevnet som klubben 
skulle arrangere 4. september. 
Etter en gemyttlig utfordring på at de burde ta ferdselsprøve samme helg, startet fire ekvipasjer målrettet «opplad-
ningen» til dette. Dermed ble det fra midten av juli også lagt inn torsdagstreninger. Ekstra moro var det da at alle fire 
ekvipasjene besto anleggsprøven og får tittel BH/VT;
Zoothis Fifa (No39429/18) og Berit Elisabeth Skogen, Finika’s Nemi (No39512/19) og Ivar Smedsrud, Yobaro’s 
Ramp (No36448/18) og Cathrine Vårvik, Mindforbeauty Amazing Nelly (No51295/19) og Elisabeth Midtlie. Vi grat-
ulerer også Komsa’s Goliat (No30730/20) og Tatiana Elin Amigo som også er medlem i klubben med vel gjennom-
ført. En ekvipasje kom dessverre ikke gjennom og to måtte melde avbud.

Ferdselsprøve bestått – f.v. Cathrine Vårvik, Elisabeth Midtlie, Berit E. Skogen, Ivar Smedsrud, Heidi Tokstad og 
Tatiana Elin Amigo

Dagen etter, lørdag 4. septem-
ber, var det påmeldt 27 ekvipas-
jer til lydighet. 
Dommer for dagen var Trond 
Morten Teigen og med seg i 
ringen hadde han Birgit Odde 
Husom. Ivar Smedsrud med 
Nemi, Cathrine Vårvik med 
Yobaro’s Ramp (Ekko) og Elisa-
beth Midtlie med Nelly stilte alle 
i LPI hvor det var 13 ekvipasjer 
påmeldt. 
Det ble pallplass på 
Ivar og Nemi som gikk helt til 
topps med 173 poeng.

Gjengen gir seg ikke; nå er nye 
mål satt. Dette gir også inspi-
rasjon til andre i klubben og vi 
håper å få flere til å stille til start.

Jan Larsen, brukshundansvarlig

                                                         På pallen LPI: 1. plass: Ivar Smedsrud med Nemi, 2. plass: Sissel Ekhougen        
                                                         med Jessie og 3. plass: Atle Klæsta
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HOVEDSTYRET
Leder   Geir Flønes   Avd. Nordenfjeldske 459 04 107 hsleder@nschk.no
Nestleder   Rune Gundersen  Avd. Fredrikstad   976 98 477   hsnestleder@nschk.no   
Sekretær   
Kasserer   Toril Nilsen Bjerke Avd. Indre Østfold 905 18 039 hskasserer@nschk.no
Styremedlem  Arne Kristianstuen Avd. Oslo   922 88 482 akr5@online.no
Varamedlem  Rolf Syversen  Avd. Romerike  913 54 635 r-a-syve@online.no
Varamedlem   Christopher Andersen Avd. Romerike  949 71 452 chrizand@online.no
HBU leder  Roar Kjønstad  Avd. Oslo  992 66 786 hbu-ansvarlig@nschk.no
HAR leder  Karl-Otto Ojala  Avd. Finnmark  913 40 380 har-ansvarlig@nschk.no

Medhjelpere for medlemsregistret  - Lisbeth Kvinge - l-kvin@online.no
Mailadresser som er avlsrelatert -       har-ansvarlig@nschk.no    /       avl-sekretaer@nschk.no          

Klubbens adresse: Norsk Schäferhundklub, c/o Arne Kristianstuen, Åsheimvn. 4, 1461 Lørenskog  - post@nschk.no
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Roar Kjønstad  Avd. Oslo   992 66 786  Karl-Otto Ojala Avd. Finnmark  913 40 380
Zarif Hamzik  Avd. Romerike  480 84 681  Tommy Oftedal  Avd. Rogaland   990 86 948
Heidi Tokstad Avd. Oppland  450 21 977  Leif Belgen Avd. Indre Østfold  992 34 284
Ronny Vestli Avd. Romerike  915 51 042  Svein Nilsen Avd. Indre Østfold  464 31 339
Terje Lindahl Av. Fredrikstad  952 95 855  Kjell Olaf Olsen Avd. Arendal  997 40 250
Hans Arne Martiniussen  Avd. Helgeland 906 88 648
        ORDENSRÅDET       
DISIPLINÆRUTVALGET      Liv Evjen   Avd. Nordenfjeldske 997 18 130
Arne Kristianstuen   Avd. Oslo   922 88 482 Rolf Mangerud Avd. Romerike  928 43 969 
Knut Brekke   Avd. Oslo   412 78 839  Johnny Johnsen Avd. Helgeland   915 43 596
        Arvid Strømsvik Avd. Rogaland  908 48 415 
VALGKOMITE       
Svein Nilsen  Avd. Indre Østfold   464 31 339  epost: liv.evjen@online.no  
Johnny Johnsen    Avd. Helgeland   915 43 596 Adr: Liv Evjen, Fagerheim alle 81 b, 7040 Trondheim
Odd Brattøy  Avd. Møre og Romsdal 478 35 861  
Varamedlem Sverre Kirkemo Avd. Oslo   913 64 047 REVISORER
        Revisor Knut Brekke  Avd. Oslo  950 21 749
WEBMASTER -   webmaster@nschk.no     Vararevisor  Bente Olsen Avd. Indre Østfold  911 96 402
John-Harald Nymoen  Avd. Roberike  958 86 017 
        REDAKTØR  -    redaktor@nschk.no 
         Annett Bäck  Avd. Nordenfjeldske   911 63 622

Avd. Agder
Postboks 4568
4673 Kristiansund
Tlf: 47 94 25 59
Kto: 5081 08 29289

Avd. Arendal
Havsøyveien 54 
4817 His  
Tlf. 952 99 577/997 49 250
kristasor@gmail.com
Kto: 2800 10 28563

Avd. Bergen
Postboks 6
5258 Blomsterdalen
sekretaerschaferbergen@gmail.com
Tlf. 913 71 231

Avd. Finnmark
Postboks 2274
9508 Alta
Tlf. 78 44 06 45
karl.otto.ojala@hoved.net
Kto: 4901 25 05328

Avd. Fredrikstad 
Lillengveien 18
1621 Gressvik  
Tlf: 957 75 544
grethelindahl@hotmail.com
Kto: 6105 06 32880

Avd. Grenland 
v/Thor Arne Moen
Solveisveien 23
3711 Skien 
Tlf. 452 95 664
nschk.avd.grenland@gmail.com
Kto: 2670 08 00988

Avd. Halden
c/o Besfort Xhafa
Asakveien 39

1785 Halden
Tlf. 418 54 144
nschklubavdhalden@gmail.com
Kto: 103 07 77150

Avd. Hallingdal
c/o Trine Lunde
Gallebergvn. 180
3070 Sande i Vestfold
Tlf. 478 25 980
tinelunde@gmail.com
Kto: 2351 20 86659

Avd. Harstad og omegn
c/o Rita Skogvoll
Skoleveien 4
9407 Harstad
schafer.harstad@gmail.com
Kto: 4750.59.84575 

Avd. Haugaland 
c/o Bodil Økland
Osnevegen 66
4260 Torvestad 
Tlf.  403 15 076
nschstine@gmail.com
Kto: 3240 10 34543

Avd. Hedmark
Postboks 147
2301 Hamar
Tlf. 418 54 590
schaeferhedmark@gmail.com
Kto: 1800 28 34800

Avd. Helgeland
Postboks 3016
8603 Mo i Rana
Tlf. 905 08 96
kenneth@schaferhunden.com
Kto: 4516 13 51052

Avd. Indre Østfold 
c/o Roy Skjællum

Liaveien 31A
1410 Kolbotn
Tlf. 920 51 175
nschk.io@gmail.com
Kto: 0532 08 97868

Avd. Kongsberg
c/o Knut Oskarsen
Otto Aumndsensv. 12
3610 Kongsberg
Tlf: 32 78 81 37/932 12 651
styre@nschk-kongsberg.com 
Kto: 2291 31 04130

Avd. Moss-Vestby
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1550 Hølen
Tlf. 413 43 430
post@nschk-mossvestby.no 

Avd. Møre og Romsdal
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benteab@neas.mr.no
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Avd. Nordenfjeldske
Postboks 37 Klett
7484 Trondheim 
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Avd. Oppland 
c/o Kjersti Bjørklund
Lars Jordes veg 2
2615 Lillehammer
Tlf. 957 69 232
nschk.avd.oppland@gmail.com
Kto: 2003 20 72551

Avd. Oslo
c/o Lise Ulleberg Kirkemo

Rovenvn. 426
1900 Fetsund
Tlf: 907 26 450
post@schaeferoslo.no
Kto: 0530 40 37107

Avd. Rogaland 
Postboks 61
4301 Sandnes
Tlf. 410 46 970
vdrogalandnshk@gmail.com
Kto: 0530 51 21461

Avd. Romerike
Sørumsandvegen 216
1920 Sørumsand
Tlf. 909 88 852
post@nschk-romerike.no
Kto: 1321.15.56204

Avd. Sarpsborg
Postboks 67
1701 Sarpsborg
Tlf. 416 55 795
post@schafer-sarpsborg.com
Kto: 0531 16 15426

Avd. Tromsø og Omegn
Postboks 2475
9272 Tromsø 
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906 24 824 Ole Martin Nymoen
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Memories av Liv Evjen

1979 - TOM ANDERSEN forsynte seg bra fra premie-
bordet med 3. plass med DON CHAKO i nybegynner 
klassen, 3. plass med MARCO II i elite.  Sammen med 
ytterligere to stk. tok han 1. plass i lag/nybegynner. 
Til slutt fikk han HP for beste junior.

Jugendsieger på Siegerschau og 
N U CH MECKY V.D. TEUFELSKANZEL 
(Argus v. Klämmle – Cilly v. Schloss 
Bartenau) 
BEST IN SHOW international utstilling 
i Moss 1979 med handler Leif Herman 
Wilberg og dommer Hans Lehtinen fra 
Finland. Mecky oppnådd et stort antall 
med «Best in Show» i Skandinavia 
rundt 1980 tallet.

NORDISK VINNERUTSTILLING for Schäferhunder 1980 i Sverige. 
Dommer for hanhunder var Dr. Christoffer Rummel. SG 1 18-24 mnd. 
ble ELSRANS PARO (CH Dan v.d. Wienerau – CH Elsrans Karina) senere 
N U CH. 
Handler var Kjell Johansen. 
Paro var også vinner av brukshund klassen på Norsk Vinner i 1981.
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